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
ŚW. TOMASZA − apartament, 6 pokoi, powierzchnia 186 m2, FKN−2784

STRYCHY
AUGUSTIAŃSKA 182 m2 6 m wys. w szczycie

1000 zł/m2 FKN−3572
KREMEROWSKA 315 m2 5 m wys. w szczycie

1200 zł/m2 FKN−3656
KRAKOWSKA 380 m2 3,5−5 m − wys.

1000 zł/m2 FKN−3490
STRADOMSKA 500 m2 7 m − wys. w szczycie

180 000 USD FKN−3526

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

SPRZEDAMY LAS w okolicy LIMANOWEJ, pow. 12 ha. FKN−3744

WYNAJEM
OS. OFICERSKIE 55 m2 2 pokoje 1200 zł FKN−3676
RUCZAJ, nowe 61 m2 3 pokoje 1200 zł + czynszFKN−3709
WOLA JUSTOWSKA, apartament 108 m2 3 syp. + pok. dzienny 900 EURO FKN−1841
OS. OFICERSKIE dom z basenem 1000 USD FKN−3329
OK. LEA, ekskluzywny 400 m2 dom garażem 5000 zł FKN−3751

SZEWSKA − mieszkanie 2−pokojowe, pow. 45 m2, cena 1500 zł FKN−3707

OK. RYNKU GŁÓWNEGO − nowe apartamenty, 1− lub 2−pokojowe, wynajmowane na okres
dłuższy lub w systemie hotelowym FKN−3746

LOKALE – WYNAJEM
SZEWSKA 46 m2 lokal biurowy 2200 zł FKN−3708
KALWARYJSKA, oficyna, 1 p. 70 m2 biuro, usługi 1 800 zł FKN−3661
GERTRUDY 90 m2 biuro 2 000 zł FKN−3649
OK. RYNKU GŁÓWNEGO, front 108 m2 handel, biuro, usługi 13 000 zł FKN−3716
Ok. RYNKU GŁÓWNEGO 117 m2 gastronomia, biuro 4 000 zł FKN−3581
TOMASZA 144 m2 każda działalność 30 USD/m2 FKN−3653
Ok. PARKU DECJUSZA 117 + 107 m2 biuro, parking 8 USD/m2 FKN−3524
SPISKA 260 m2 biuro 7 000 zł FKN−3227
KALWARYJSKA 300 m2 lokal handlowy 9 000 zł FKN−3599
NOWA HUTA 1000 m2 hala produkcyjna 11 000 zł FKN−3599

RYBITWY, hala produkcyjna z zapleczem biurowym i socjalnym (450 + 250 m2),
w b. dobrym stanie, 13 zł/m2 − FKN−3754

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA 10 a 100 000 USD FKN−3220
STAROWOLSKA 10 a 100 000 USD FKN−3465
WOLA JUSTOWSKA 13 a 420 000 zł FKN−3743
WOLA DUCHACKA 86 a 300 000 zł FKN−3191
PODGÓRKI TYNIECKIE 23 a 16 000 zł/a FKN−3299
ZABIERZÓW 11 a 88 000 zł FKN−2850
BIBICE 82 a 390 000 zł FKN−3103
GM MICHAŁOWICE 93 a 297 000 zł FKN−3121
RZĄSKA 9 a 90 000 zł FKN−3250
RZĄSKA 18 a 210 000 zł FKN−3250
LIBERTÓW 18 a 128 000 zł FKN−2885

DZIAŁKI KOMERCYJNE
ŚRÓDMIEŚCIE, działka komercyjna  w sąsiedztwie Al. Jana Pawła II,
Regularny kształt . Powierzchnia 3ha. Cena ok. 100 USD/m2. FKN −3492

BRONOWICE− działka dla inwestora.
M2U− (intensywność 1,7), powierzchnia 48 a, cena ok. 100 USD/m2. FKN−3196

PRĄDNIK BIAŁY−teren o pow. 420 a, przeznaczenie PS,
Działka całkowicie uzbrojona.

Zabudowania magazynowe, warsztatowe i biurowe o pow. 4630 m2. FKN −3023

DZIAŁKA przy drodze wylotowej z Krakowa.
Powierzchnia 29 a, WZiZT− dla budynku gastronomiczno− hotelowego

oraz obiektu usługowego (idealna na stację paliw). Cena 150.000 zł. FKN− 2976

RUCZAJ− Działka wielorodzinna.
Powierzchnia 40 a. Cena 23.000/a. FKN −3538

RONDO CZYŻYŃSKIE  − Działka o powierzchni 12 a, cena 650.000 zł. FKN− 3254

DĄBIE  − Działka o powierzchni 70 a, cena 150 USD/m2. FKN− 3253

RABKA ZABORNIA
Działka 1,5 ha, komercyjna. FKN− 3663
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D O M Y  –  S P R Z E D A Ż
WOLA JUSTOWSKA, dom wolnostojący, jednorodzinny,

do zamieszkania.
Pow. 200 m2 , działka 4,5 a.

Cena 150.000 USD− do negocjacji. FKN− 3678
ZAKAMYCZE/ Wola Justowska, dom wolnostojący,

jednorodzinny, do wykończenia, położony na wzniesieniu.
Pow. 240 m2 , działka 10 a.

Cena 540.000 zł− do negocjacji. FKN− 2731
Ok. CHABROWEJ, dom wolnostojący, w zabudowie bliźniaczej,

z dwoma garażami, do wykończenia.
Pow. 225 m2 x2, działka 10 a.

Cena 850.000 zł− za całość. FKN− 3636
RUCZAJ ZABORZE, dom wolnostojący, dwurodzinny, z garażem,
pięknie zagospodarowana działka, dobre połączenie z autostradą.

Pow. 300 +200m2, działka 14 a.
Cena 1.200.000 zł− za całość. FKN− 3428

OBOZOWA, dom w zabudowie szeregowej, wysoki standard
wykończenia, możliwość dokupienia garażu.

Pow. 268 m2, działka 3 a.
Cena 560.000 zł. FKN− 3286

OPATKOWICE, dom jednorodzinny, wolnostojący, do
zamieszkania. Dwa garaże, ładnie zagospodarowany ogród,

b.dobre połączenie z autostradą.
Pow. 250 m2, działka 16 a. Cena 460 000 zł FKN−3736

POZNAJ NASZE OFERTY SPECJALNE � www.fk−nieruchomosci.pl

APARTAMENTY− WOLA JUSTOWSKA

OFERTA SPECJALNA
STYLOWA WILLA W ZAKOPANEM

W DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI W CENTRUM STOLICY TATR.
WYJĄTKOWA JAKO REZYDENCJA LUB KAMERALNY

PENSJONAT. WILLA ZBUDOWANA Z PŁAZÓW
MODRZEWIOWYCH, PO KAPITALNYM REMONCIE, ŁADNIE

WYKOŃCZONA W DREWNIE I GRANICIE.

 POWIERZCHNIA 280 m2, działka 12,8 a, DWA GARAŻE.
CENA 330 000 USD. FKN−3081

OPATKOWICE, dom wolnostojący,
wykończony, doskonały na siedzibę
firmy,    2 garaże. Pow. 350 m2,
działka 8 a. Cena 450.000 zł. FKN− 3337

GOŁKOWICE, dom wolnostojący,
jednorodzinny, z garażem do wykończe−
nia. Pow. 260 m2, działka 27 a.
Cena 365.000 zł. FKN− 3651

ZABIERZÓW, dom wolnostojący, dwuro−
dzinny, trzy kondygnacje,  2
garaże.
Pow. 300 m2 +200 m2− pow. gospod.
Działka 7,70 a. Cena 300.000 USD. FKN− 2776

GDÓW− willa
Pow. 220 m2, działka 39 a.
Cena 420.000 zł. FKN− 3151

MYŚLENICE, po remoncie, całoroczny.
Pow. 180 m2, działka 13 a.
Cena 300.000 zł. FKN− 3583

Nowy budynek mieszkalny z ośmioma apartamentami
oraz wbudowanymi garażami.  Oddanie − II kwartał 2003 r.

Powierzchnie: 73 − 105 m2.
Ceny: 2840−3500 zł/m2. FKN−3204

NIEPOŁOMOCE
NOWE, MAŁE DOMY, W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ.

powierzchnia ok. 130 m2, działka 1,6 a.
ATRAKCYJNE CENY!!! FKN−3755
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BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul.Królewska 58/1 tel./fax 632 − 68 − 38
tel. 632 − 04 − 09, 633 − 67 − 31
e − mail kliebers@kpg.pl, www.nieruchomosci.kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546,
nadane przez UMiRM

Salwator nowy apartament z pięknym widokiem, ochrona, miejsce parkingowe, piękny taras, winda,
wysoki i estetyczny standard wykonania metraż 92m oraz 102m do indywidualnego wykończenia

cena 5200 za m.kw.

Michałowice − wolnostojący, 130m2, nowy, całkowicie  wykończony,
działka 5,5 a, cena 450.000 zł
okolice IKEI − segment w zabudowie szeregowej, 124 m2, działka 3,5 a, do
zamieszkania, starannie wykończony, siedmioletni, zadbany, cena 410.000 zł
os. Łokietka − segment w zabudowie szeregowej, do wykończenia bez
podłóg fliz i białego montażu, starannie wykonany, 159 m2, działka 2 a,
cena 380.000 zł
Olsza II maleńki domek 47 m z możliwością rozbudowy i nadbudowy,
działka 5,16 a ciche spokojne miejsce cena 190000 tys.
Olsza II − 130m2 bliźniak, do zamieszkania, zadbany, działka 5 a − ponad−
to niezły na działalność gospodarczą − cena 350000zł

DOMY
Kliny bliźniak stan surowy ok. 200m działka 1,7 a cena 240000 PLN

Rożnów − 50m letniskowy całoroczny 50 m piękny działka 6 a 87000zł

Okolice Parku Decjusza  wolnostojący 230 m, działka 12 ogrodzona – ciche
miejsce, ciekawy rozkład do niewielkiego odświeżenia cena 285000 USD.

Rząska  wolnostojący 200m działka 9 a , z lat 70−tych  do remontu, bar−
dzo ładny i funkcjonalny rozkład pomieszczeń., cena 480.000 tys.

Okolice Krzeszowic dochodowy  obiekt komercyjny ( bar, samoobsłu−
gowy sam, restauracja ) o powierzchni 574m.kw., dobry stan technicz−
ny działka 28a zagospodarowana i ogrodzona – parking, zlecenia na
imprezy okolicznościowe na cały 2003 r, − cena 1.500.000 zł

Okolice Bieżanowskiej 1/2 bliźniaka
ok. 270 m, garaż alarm, piękne ła−
zienki spora działka cena 465.000 zł.

Prądnik Biały szeregówka 270 m, pod−
piwniczona, zadbana, do zmieszka−
nia, działka 5 a cena 450.000 zł

Szczodrkowice − stan surowy za−
mknięty 240 m, oryginalny projekt,
wszystkie media bez kanalizacji −
cena 150.000zł

Okolice Parku Decjusza − wolnosto−
jący, 230m2, działka 12 a zagospo−
darowana, zadbany, do zamieszka−
nia, cena 1.200.000 zł.

Wieliczka 140m działka 7,5 a jedno−
rodzinny z wolnostojącym garażem
do wykończenia (podłogi i łazienki)
wszystkie media solidnie budowany,
estetycznie wykończony cena
355000zł

Os. Łokietka  segment środkowy 240m
dz. 3,3 a ładnie zagospodarowana, wy−
kończony estetycznie parkiety, flizy ko−
minek 4 sypialnie 2 salony garaż cena
470.000 zł

Gm. Liszki 195m  pięknie wykończo−
ny kominek, salon kąpielowy , urokli−
wa działka 16 a ogrodzona i zago−
spodarowana ,  dobra komunikacja
cena  430.000 zł

Kliny – segment środkowy 280m, dz. 3
a, zagospodarowana, ładnie wykoń−
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
Dietla − nowe apart., 3400 zł/m2 − 53 do72 m2

3−pokojowe

Morelowa − nowy apartament, w chronionym
obiekcie78 m2 + ogródek − 450 tys. zł
Torfowa − nowy budynek, 0/3p, do sprzedaży
z wyposażeniem i zabudową 290 tys. zł
Pachońskiego − 53 m2, balkon, po rem.,1 p.,
150 tys. zł
Os. Teatralne 69,5 m2, 2/3p. hipoteczne, niski
czynsz, po remoncie kapitalnym, 1780 zł/m2
Os. Pod Fortem − 58 m2, nowy budynek, 2/4p.,
dwa balkony, dwie sypialnie, terakota, pane−
le, piwnica − 160 tys. zł

4 − pokojowe

Stradomska − 130 m2 − prywatna kamienica
po remoncie, hipoteka udział − 1000 USD/m2
Zaczarowane Koło − 76 m2, 0/4p., wyposażo−
ne z zab. kuchni − 3600 zł/m2 + garaż 35 tys. zł
Królowej Jadwigi –122 m2, nowe dwie kondy−
gnacje, pow. całk. 155 m2 − 130 tys. USD

Apartamenty – mieszkania − wynajem
Wola Justowska − apartamenty 56 m2, ogro−
dzone, garaże, ochrona − 1850 zł
Smocza − 68 m2, 3piętro umeblowany i wypo−
sażony apartament – 650 USD
Bronowice Małe − nowo wybudowany kom−
pleks − 42 do 56 m2, balkon, wyposażona kuch−
nia, alarm − 900 do 1150 zł/mies.
Bronowice Małe − apartament, w zamkniętym
kompleksie, 67 m2 − garaż na dwa samocho−
dy, alarm, żaluzje, TV − SAT − w pełni umeblo−
wany, b.wysoki standard, 700 USD/mies.
Kliny − 70 m2, nowe, bez mebli − 1200 zł
Felicjanek − od 80 m2 do 150 m2 (dwupozio−
mowe, widok na Wawel) umeblowane, wypo−
sażone, od 600 USD do 1500 USD
Plac Na Groblach – mieszkania po remoncie −
55 m2 − 1200 zł/mies.; 80 m2 − 1800 zł/mies.
SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Domy − sprzedaż

Kraków

Bosaków − 190 m2, 4,5 a, parter komercyjny
− 550 tys. zł
RUCZAJ − połowa nowego bliźniaka 217 m2, no−
woczesna technologia działka zagospodarowa−
na −480 tys. zł
Ruczaj – nowy dom dwurodzinny 550 m2, 14 a,
nowoczesna technologia, działka zagospodaro−
wana.1 mln100 tys. zł
Ruczaj – nowy dom 200 m2 − 8 ar, garaż podwój−
ny − 499 tys. zł

Okolice Krakowa

Kwaczała − 270 m2, 8,5 a, nowoczesny dom,
basen, zagospodarowany ogród − 250 tys. zł
Półrzeczki – dom rekreacyjny, 10 ar, 150 tys. zł
Zielonki –180 m2, 20 a, połowa bliźniaka −
309 000 zł
Gołkowice k/Nowego Sącza − 270 m2,10 a, mo−
nitoring − 340 tys. zł
Jaworniki k/Myślenic − 19 a, 300 m2 –stan surowy
otwarty –1 50 tys. zł
Michałowice − 12,5 a, 220 m2 − parter komercyj−
ny, teren przed domem utwardzony − 350 tys. zł

Domy – wynajem
Skotniki – 200 m, 2,6 a − 1500 zł
Wola Justowska − 170 m, 2,9 a, nowy 1200 USD

Działki budowlane i rolne

Kraków

Bielany − 15 a, piękny widok, budowlane, 290 tys. zł
Wola Justowska – 10 a, z projektem, pozwolenie
na budowę − 100 tys. USD
Bieżanowska − 8 a, 5000 zł/a
Bodzów − 15 a, budowlane, media 160 tys. zł
MNIKÓW − 6 km od Kryspinowa –d ziałki rekreacyj−
ne pow. do uzgodnienia
Borek Fałęcki 8 arów − pozwolenie na budowę
160 tys. zł
Skotniki − 1ha, M3, komercyjno−przemysłowa
8000 zł/a

Okolice Krakowa

Zielonki − 18 a (możliwość podziału) − 12900 zł/a
Skawina − 60 a, drewniany domek do wyburze−
nia – 69 tys.

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Działki komercyjne
Balice, rejon lotniska – tereny inwestyc. od 3 tys./a
Olszanica, Piekary, Liszki − działki komercyjne,
różne powierzchnie
Skotnicka − 1 ha, M3, komercyjno − przemysło−
wa, możliwość podziału − 8000 zł/a
Łęg − 40 a − WZiZT, projekt hali − 8 tys./a
Mników − 2 ha, przem. − komercyjna − 2000 zł/a
Modlnica − 18 a komerc. + 100 a bud.rolne, możl.
zab.osiedla domków jednorodz.od 4000 zł/a

Lokale handlowe
Karmelicka − 150 m2 przeszklonego pasażu,
możliwa gastronomia, 100 zł/m2
Karmelicka − 165 m2 − front, 60 USD/m2
Rejon Rynku Głównego − 114 m2, I piętro front
− na galerię itp., 3600 zł/mies.
Długa − 50 m2, nowy lokal, pasaż – 2240 zł
Kalwaryjska – 50 m2 − 3000 zł/mies

Powierzchnie handl. − biur. − mag.
Wrocławska – ok. 200 m2, parter, wysoki standard,
miejsca parkingowe, rampa, kamery, 35 zł/m
Królowej Jadwigi − 37 + 100 + 100 m2 (do wy−
boru) − 40 zł/m2
Karmelicka − 60 m2, I piętro, po remoncie, oka−
blowanie, alarm, 40 zł/m2
Długa − 100 + 50 m2,nowy lok. biurowy, 40 zł/ m2
Stradomska − 110 m2 + (lub) 70 m2 − 1/4p.,
30 zł/m2 − przy Wawelu
Balice rejon lotniska − mag.90–500 m2 − 9 zł/m2

Obiekty komercyjne
Dwór stylowy– do remontu 630 m2, 225 a + drugi
budynek 100 m2 − z możliwością adaptacji na
centrum konferencyjne lub hotel, 3 km od zjaz−
du z autostrady A4 w Trzebini − 600 tys. zł
Wola Justowska − restauracja, parking, łącznie
58 a − możliwość rozbudowy, 650 tys. USD
Zabłocie – dwa obiekty komercyjne 4300 m2,
9900 m2; plac manewrowy − do sprzedania
Wieliczka – przy obwodnicy, wynajem pow. w
kompleksie hurtowo−komercyjnym, hala 330 m2
+ biuro 80 m2, wjazd TIR – dozór − 4000 zł/mies.

Pensjonaty − Hotele
Zakopane (Kościelisko) − luksusowy pensjonat 690 m2
pod Giewontem: pok. i apartamenty łącznie dla
30 osób + sala konferenc., sauna, fitnes, jacuzzi + drugi
budynek 190 m2, 2,20 ha + projekt rozbudowy (apar−
tamenty, basen, wyciąg, golf) − 2 950 000 zł

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa

Swoszowice−rezydencja.ok.500 m2,widoko−
wa działka 32 a,sprzedaż 389 tys USD lub
wynajem 2500 USD mies.

DO WYNAJĘCIA lub sprzedaży NOWOCZESNY
DOM UL.Wiedeńska ok.250 m2,alarm.monito−
ring.żaluzje,prywatny parking,możliwa siedzi−
ba firmy−cena 4500.− zł/mies.

Wola Justowska− dom  do niewielkiego wykoń−
czenia; ok. 270 m2− działka 14 a –widok na Kra−
ków−cena 599 tys.zł

RUDAWA−dom po remoncie kapitalnym
ok. 180 m2−,garaż +budynek komercyjny
ok. 70 m2,działka 7 a, bezpośrednio przy dro−
dze do Krzeszowic−229 tys zł

Wola Justowska −rezydencja  do wykończenia,
ok.550 m2,działka 20 a−indywidualny projekt,
basen ,miejsce na kort tenisowy. cena 365 tys.USD

Działki komercyjne w Krakowie ul. Kapelanka−
Brożka−Grota  Roweckiego (skrzyżowanie)−
WZ i ZT wysoka zabudowa− biurowiec, hotel−
32 ary 650 tys.USD + 54 ary−810 tys.USD
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

� Doskonała lokalizacja (3 przystanki
tramwajem od Kleparza)

� Dwupoziomowy podziemny parking
(bezpieczny azyl dla Twoich 4 kółek)

� Całodobowa ochrona obiektu (która
wcale nie zrujnuje Twojego budżetu)

� Nowoczesne cichobieżne windy,
internet, telefon, domofon

NAJLEPSZA CENA W TEJ LOKALIZACJI:
� Garsoniera już od 69.990 zł (25 m2)
� Dwupokojowe już od 139.000 zł (48,8 m2)
� Trzypokojowe już od 171.000 zł (59,9 m2)
� Ostatnie mieszkanie na XVI p. 71 m2

z tarasem za 224.000 zł

TO RÓWNIEŻ DOBRE MIEJSCE
HANDLOWE ZE WZGLĘDU

NA DUŻĄ LICZBĘ MIESZKAŃCÓW

DO SPRZEDAŻY lokale SKLEPOWE!!!
Tylko duże powierzchnie!!!

NOWE MIESZKANIA UL. PIELĘGNIAREK

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

1 pokojowe:
Ul. Warszawska – 33 m2, III/IVp., duża j. kuchnia, po remoncie, 125 000 zł
Ul. Szuwarowa – 30 m2, Ip/IVp., wł.hip., j. kuchnia, balkon, 93 000 zł
Ul. Szlachtowskiego – 31 m2, IIp/IIp., wł. spół., garsoniera, 95 000 zł
Ul. Lilli Wenedy – 32,5 m2, IIIp/Xp., j. kuchnia, duża loggia, 66 000 zł

2 pokojowe:
Os. Ruczaj – 46 m2, wys.parter/IIIp., Nowe, balkon, piwnica, 118 000 zł
Ul. Jaremy – 38 m2, II/IVp., 2 pok., aneks kuch., garaż, 88 000 zł
Ok. Kolberga – 45 m2, Ip., również jako lokal, 135 000 zł

3 pokojowe:
Os. Żabiniec – 67,5 m2, parter/IVp, nowe, nie wykończone, 195 000 zł
Ok. Ronda Matecznego- 85 m2, poddasze, wł. hipot, NOWE, mieszkanie dwupoz., 210 000 zł

Wynajem mieszkań:
Ul. Mazowiecka - 50 m2, 2 pok., j.kuchnia, łaz., loggia, umeblowane, 1270 zł + media
Ul. Białoprądnicka – 31,5 m2, I/IVp., pok., j. kuchn., wys. stand. nowe, 850 zł + czynsz + media
Okol. Karmelickiej – 35 m2, pok. z aneksem kuch., sypialnia, 1300 zł + media
Ul. Rzeźnicza – 34 m2, I/IVp., pok., j. kuchnia, 830 zł + media
Obozowa: 30,5 m2, Nowe, IIIp., umeblowane, panele, flizy, 700 zł + czynsz + media
Ul. Białoprądnicka: 31,5 m2, I/IVp., Nowe, wys. standard wyk. 850 zł + czynsz + media
Ul. Piastowska : 32 m2, Ip., pokój z kuchnią, umeblowane, wys. stand., 1132 zł + media
Ul. Rusznikarska: 40 m2, V/Xp., 2 pok., po remoncie, loggia, 700 zł + czynsz + media
Ul. Wrocławska: 58 m2, IIIp., wys. standard, 2 pok., balkon, 2000 zł + media
Okol. Kobierzyńskiej: 53 m2, Ip., 3 pok., Nowe, garaż, 1000 zł + czynsz + media
Prądnik Czerwony: 88 m2, IVp., 3 pok., balkon, umeblowane, 1400 zł + media

SPRZEDAŻ DOMÓW:
Okol. Limanowej: 100 m2, 12a, domek letniskowy z możl. zaadoptowania na roczny, 160 000 zł
Ok. Liszek: 200 m2, 23 a, nowy, stan surowy zamknięty, 430 000 zł
Dobczyce – 200 m2, 7,5a, 130 000 zł
Olsza: 230 m2, 3a, salon, 2 sypialnie, kuchnia, 2 łazienki, dom do własnego
wykończenia o ciekawej architekturze: równ.165 000 USD
Czajowice: dom piętrowy, nowy, podpiwniczony, 6 pokoi, 2 łaz., 750 000 zł
Wola Justowska: 360 m2, 10a, garaż, wys. standard wykończenia, równ. 170 000 USD
Tyniec: 500 m2, 20 arów, NOWY, wspaniale położony przy lesie, równ. 500 000USD

Jeżeli nie dysponujesz gotówką, Banki, z którymi współpracujemy,
pomogą Ci w uzyskaniu atrakcyjnego kredytu.

Termin realizacji: I kwartał 2003 roku

 SZCZEGÓLNIE POLECAMY:
Ul. Nowowiejska – mieszkanie, 80 m2, Ip./IIp., wł. hip., 3 pok., 225 000 zł
Ul. Krowoderskich Zuchów - garsoniera, 25,4 m2, parter/IVp., 68 000 zł
Piastowska – lokal handlowy do wynajęcia, 50 m2, parter, witryna, wysoki standard,
4200 zł/mies. brutto
Piastowska – lokal biurowy do wynajęcia, 110 m2, IIp., wysoki standard, wyposażone,
umeblowane, ISDN, miejsca postojowe, klimatyzacja, alarm, 5700 zł/mies. netto
ok. Mogilskiej – lok. biurowe, ok. 300 m2, możl. podziału, parking, 45 zł/m2 netto (w tym media)
Piastowska – komfortowy apartament o pow. 97 m2, do wynajęcia lub sprzedaży
w zamkniętym, strzeżonym kompleksie, garaż
Szpitalna – mieszkanie/biuro, 175 m2, Ip., 3 pokoje, kuchnia, 2 łaz., równ. 1000 USD/mies.
ul. Szlak – 80 m2, 2 pok., hol, 2 łazienki, po remoncie, 265 000 zł
Os. Ruczaj – 46 m2, nowe, 2 pok., j. kuchnia, balkon, 118 000 zł
Ul. Galla – 54 m2 i 89 m2, dwa poddasza, wymieniony pion kanalizacyjny, pozwolenie
na budowę, 67 000 zł i 112 000 zł
Ul. Bernardyńska – 28 m2, poddasze, pokój z aneksem kuch., garderoba, łazienka,
nowa adaptacja, 1200 zł + media
Okol. Krowoderskiej – 76 m2, Ip., nowy lokal, 3 pok., balkon, garaż podziemny,
wys. standard, 2700 zł + czynsz + media
Okol. Opolskiej – NOWY BUDYNEK o pow. 1400 m2, cena lokali 40 zł/m2
Os. Widok - Zarzecze – dom bliźniak, 220 m2, 2 tarasy, garaż, 490 000 zł
Wola Justowska – atrakcyjnie położony dom, 150 m2, garaż, równ. 140 000 USD
RZĄSKA – 320 M2, 25 A, STAN SUROWY OTWARTY, PIĘKNE POŁOŻENIE, RÓWN. 198 000 USD

ATRAKCYJNE  APARTAMENTY I MIESZKANIA W STRZEŻONYCH
I MONITOROWANYCH OBIEKTACH NA TERENIE KRAKOWA

UL. PIASTOWSKA
• 97 m2, salon, 3 sypialnie, 2 loggie, garaż, tel., wyposażona kuchnia, parter, równ.

800 USD + czynsz + media
• 126 m2, salon, 3 sypialnie, częściowo umeblowane, wyposażona kuchnia, garaż, równ.

1000 USD + czynsz + media
UL. JULIUSZA LEA
• 40 m2, parter, 1 pokój, taras, umeblowane, wyposażona kuchnia, garaż, tel., 1200 zł

+ czynsz + media
• 70 m2, IIp., salon, 2 sypialnie, kuchnia wyposażona, tel., garaż, 2000 zł + czynsz + media
• 123 m2, IIIp., 3 sypialnie, salon, jadalnia, 2 łazienki, wyposażona kuchnia
• 170 m2, III + IVp., salon, 4 sypialnie, garderoba, 2 łazienki, garaż, kominek, równ.

1000 USD + czynsz + media
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 10 61, (012) 294 10 62
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

PĘKOWICE
Działka budowlana, cisza, spokój, zieleń,

widokowa, 22 a,
Cena: 100 000 zł

MBN−25714

MODLNICZKA
Dom w stanie surowym, kuchnia, salon, WC,
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
Zapolskiej – 76 m2 – 8p/10 – 250.000 zł
Dobrego Pasterza – 60 m2 – 2p/10 – 155.000 zł
Os. Krakowiaków − 60 m2 − 1p/10 − 135.000 zł
Kryspinów – 72 m2 − 1p/3 − 100.000 zł
Powstańców − 52 m2 – 12p/13 − 125.000 zł + garaż 20.000 zł
Powstańców – 45,5 m2 − 4p/10 – 113.000 zł
Pachońskiego – 60 m2 – 9p/10 – 155.000 zł
Miłkowskiego – 80 m2 – 3p/4 – 210.000 zł
Os. Górali – 67 m2 − 1p/3 – 132.000 zł
Os. Na Skarpie – 70 m2 – 3p/3 – 155.000 zł (poddasze)
Bohaterów Września – 54 m2 − 9p/10 – 130.000 zł
Zakopiańska z garażem – 93 m2 – 0p/4 – 230.000 zł

4 pokojowe
Armii Krajowej – 96 m2 − 7p/7 − 320.000 zł
Zyblikiewicza – 102 m2 − 1p/4 − 300.000 zł
Zakątek – 85 m2 – 1p/3 – 495.000 zł (wraz z miejscem garażowym)
Zaczarowane Koło – 77 m2 – wysoki parter – 277.000 zł
Narutowicza – 63 m2 − 4p/4 – 160.000 zł
Al. Słowackiego – 140 m2 – 4 pok. – 2p/5 – 2800 zł/m2 – udział
Al. Słowackiego – 105 m2 – 3 pok. – 1p/5 – 2300 zł/m2 − udział

OFERTA SPECJALNA
• Połowa bliźniaka z 1981 – Zielonki – Marszowiec − 260.000 zł
• Szeregówka – 258 m2 – nowa – wykończona – Zielonki – 470.000 zł
• Felicjanek – 21 m2 – parter – 40.000 zł
• Kamienica (wolna) 360 m2 − Pradnik Czerwony – 15 a − 700.000 zł
• Podwawelskie – 2 pokoje + jasna kuchnia – 46 m2 – 4p/4 – 122.000 zł
• Ryczów gm. Czernichów – dom po remoncie – 80 m2 – 3,5 a – 80.000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

Ul. Radzikowskiego – 3 pok., 72 m2, umeblowana kuchnia − 1500 zł
+ czynsz + media
Ul. Barbary – 3 pok., 61 m2, częściowo umeblowane – 1000 zł
+ czynsz + media
Żytnia – 60 m2 – 4p/4 umeblowane – 1500 zł + media
Na Błonie – 25 m2 – 3p/4 – 700 zł + media – umeblowana
Na Błonie – 25 m2 – 3p/4 – 700 zł + opłaty – umeblowana
Kozłówek – 2 pok. − 37m2 – 800 zł + media − umeblowane
Ul. Olszańska – 175 m2 − mieszkalny lub biurowy – 2000 zł
Złoty Wiek – 1 pok. – 36 m2 – 600 zł + media – umeblowane
Przybyszewskiego – piętro domu z niezależnym wejściem
– 115 m2 – 2300 zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
Ks. Machaja – 30 m2 – 1p/2 – 700 zł+ media
Os. Bohaterów Września – 40 m2, 2 pok., umeblowane, 600 zł
+ czynsz + media
Węgrzce − 2 pok. z kuchnią + garaż – 55 m2 – osobne wejście
– 700 zł + media
Zaleskiego – 4 pok. – 110 m2 – garaż – 2400 zł + media – umeblowane
Al. Słowackiego – 2 pok. – 72 m2 – 1600 zł + media – umeblowane
Jaremy – 2 pok. – 40 m2 – 800 zł z czynszem
Beliny−Prażmowskiego – 2 pok. – 62 m2 – 1000 zł + media – umebl.
Ks. Meiera – 2 pok. – 42 m2 − 900 zł – nowe
Emaus – 3 pok. – 76 m2 – 2000 zł – umeblowane
Królewska – 2 pok. – 49 m2 – 1200 zł − umeblowane

Ul. Żuławskiego – dwa lokale biurowe po 40 m2 każdy – 750 zł
+ czynsz + media
Os. Tysiąclecia – biurowo−usługowy − 64 m2 − 1200 zł + media
Ul. Żeleńskiego – produkcyjny − 100 m2 − 2000 zł + VAT

LOKALE − WYNAJEM
Ul. Stradom − biurowo−usługowy – 45 m2, oficyna, 1500 zł +media
Św. Jana – lokal gastronomiczny lub handlowy – 100 m2 – 4000 zł
rej. Kazimierza Wlk. – lokal handlowy – 48 m2 – 2000 zł + media
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MIESZKANIA
GARSONIERY, 1pokojowe

Szkolne − 16 m2 − 36000 zł /180/
Mazowiecka − 24 m2 − 65000 zł /190/
Wójtowska − 26 m2, j, kuchnia − 83000 zł /160, 221h/
Azory − 23,5 m2 − 55000 zł /222/
Nowosądecka − 25 m2 − 58000./208/
Kazimierza Wielkiego − 38 m2 − 100000 zł /294, 314/
Lea − 37 m2 − 100000 zł /374, 372/
Kurdwanów − 39 m2 − 75000 zł /378/
Telimeny − 37 m2, zadbane − 69000 zł /376/

MIESZKANIA 2−pokojowe:
Mazowiecka − 36 m2 − 130000 zł /2828/
Mazowiecka − 58 m2 − 144 000 zł /2801/
Mazowiecka − 41 m2 − 145000 zł /2772/
Wrocławska − 46 m2 − 115000 zł /2800/
Królewska − 38 m2, wyremont. − 130000/2827/
Kazimierza Wielkiego − 54 m2 − 184000 zł /2829/
Lea − 54 m2 − 190000 zł /2818/
Smoleńsk − 48 m2 − 149000 zł /2614/
Bronowicka − 37 m2 − 90000 zł /2805/
Os. Widok − 36 m2 − 99000 zł /2754/
Os. Widok − 46 m2, zadbane − 120000 zł /2773/
Żabinec − 49 m2 − nowe wykończ. − 180000 zł /2825/
Azory − 37 m2 − 87000 zł /2702/
Azory − 37 m2, wyremont. − 95000 zł /2749, 2806/
Azory − 42 m2 ładne − 90000 zł /2826/
Prądnik Czerwony − 33 m2 − 75000 zł /2812/
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
obiekt − 600 000 zł /3488/
Karmelicka − 107 m2, wyremontowane − 400000 zł  /
3524/
Radzikowskiego − 100 m2,wysoki standard −
380000 zł /3526/
Żabiniec − 67 m2, nowe − 185000 zł /3628/
Prądnik Biały − 48 m2 − 105000 zł /3609/
Prądnik Biały − 60 m2 − 130 000 zł /3606/
Prądnik Biały − 60 m2 − 180000 zł /3629/
Prądnik Czerwony − 45,5 m2 − 110000 zł /2527/
Prądnik Czerwony − 65 m2, 5−letnie − 230000 zł /3635/
Prądnik Czerwony − 76 m2, 4−letnie − 220000 zł /3446/
Bohaterów Września − 51 m2, 105000 zł /3472, 3408/
II Pułku Lotniczego − 63 m2 − 120000 zł /3636/
os. Wysokie 57 m2, po remoncie 110000 zł /3624/
Oświecenia − 71 m2, zadbane − 145000 zł /3614/
Oświecenia − 74,5 m2 − 159000 zł /3503/
Jagielońskie − 56 m2, po remoncie − 120000 zł /
II Pułku Lotniczego − 63 m2 − 130000 zł /3583/
Centrum B − 59 m2 − 118000 zł /3382/
Szkolne − 62 m2, wyremont. − 124000 zł /3595/
Ok. Matecznego − 80 m2, nowe, wykończone,
poddasze − 199000 zł /3597/
Olsza − 50 m2 − 110000 zł /3631/
Fiołkowa − 70 m2, nowe, wysoki standard wykoń−
czenia − 250000 zł /3634/
Os. Dąbie − 46 m2 − 100000/3623/
Grzegórzki − 63 m2, wys. standard − 165000 zł /3601/
Zyblikiewicza − 84 m2 − 265000 zł /3299/
Ruczaj − 56 m2, wysoki standard − 155000 zł /3471/
Ruczaj − 78 m2, nowe, wykończone, kuchnia wy−
posażona, podwójny gaż − 289000 zł /3575/
Ruczaj − 63,5 m2, po remoncie − 175000 zł /3638/
Bagry − 62 m2, nowe, wykończone, − 180000 zł /3576/
Na Kozłówce − 61 m2, zadbane, kuchnia ume−
blowana − 100000 zł /3559/
Jerzmanowskiego − 57 m2, zadbane, 112000 zł /3619/
Heleny − 62 m2 − 99000 zł /3504/
Telimeny − 62 m2 − 100000 zł /3443/
Kurdwanów − 80 m2, 3−letnie, monitoring, miej−
sce gażowe − 212000 zł /3493/
Wola Duchacka − 56 m2 − 110 000 zł /3462/
Wysłouchów − 62 m2 − 135000 zł /3532/
Wysłouchów − 80 m2 − 163000 zł − wyremontowa−
ne /3475/

MIESZKANIA 4−pokojowe
Olsza − 158−metrowe, 2−poziomowe, częściowo
wykończone − 310000 zł /4517/
Olsza − 87−metrowe, wykończone, możliwy gaż −
320000 zł /4522/
Prądnik Czerwony − 105−metrowe, 2−poziomowe,
wysoki standard wykończenia, (gaż) − 340000 zł /
4492/
Radzikowskiego 75 m2, wykończone − 260000 zł /4536/
Żabiniec − 85 m2, 2−poziomowe, wykończone −
269000 zł /4529/
Wola Justowska − 95 m2, wykończ. − 349 000 zł /4468/
Krow. Zuchów − 65 m2 − 154 000 zł /4484/
Al. Kijowska − 78 m2, wyposażone, wyremonto−
wane 300 000 zł
Mogilska − 78 m2,wys. standard − 220000 zł /4488/
Dobrego Pasterza − 67 m2 − 135000 zł /4555/

WOLA JUSTOWSKA
Okolice Strzelnicy

wolno stojący, wysoki
standard wykończenia 220

m2, działka 6 a.
170 000 USD

WOLA JUSTOWSKA
DZIAŁKA budowlana,

10 arów, M − 4,
okolice al. Kasztanowej

125 USD/m2

LEA – luksusowy apartament
165 m2, ciekawa

aranżacja wnętrza
−  cena do uzgodnienia.

WOLA JUSTOWSKA − 4 pok.
95 m2, wykończone − 349 000 zł.

Ok. Ronda Polsadu − budynek usługowo−biurowy, pow.  825 m2 − 1600000 zł
Kliny − lokal frontowy, wyposażony, 100 m2 − 330000 zł

KLINY −  NOWY! −
190 m2, otynkowany,
działka zagospodaro−

wana, ogrodzona
ok. 4 ary, − 339 000 zł

/345/
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Grunty
UL. KALWARYJSKA działka M3U 13,80a + kamienica do
wyburzenia lub rozbudowy, 750.000zł, of.794

RZĄSKA 96a, pełne uzbrojenie, 520.000zł, of.751

WOLA JUSTOWSKA atrakcyjna działka 13 arów poło−
żona na zboczu Kopca Kościuszki, 360.000zł

WOLA JUSTOWSKA 9,3a, 121.000 USD, of.764

UL. KSIĘCIA JÓZEFA 2,77ha, ZP/KT 3.500.000 zł, of.677

KLINY teren inwestycyjny 11 ha, możliwość podziału na
mniejsze działki, 15.000 zł/a, of.694

UL. GROMADZKA 70a, PS, 450.000zł, of.845

UL. PODGÓRKI 1,23ha, ZP, 75zł/m2, of.559

UL. PODGÓRKI 19a, M4, 115.000zł, of.560

RYBITWY 107a, WZiZT  860.000zł, of.512

RYBITWY 63a, WZiZT  505.000zł, of.512

DĄBIE 80a, UC, WZiZT, 85 USD/m2, of.465

MOGIŁA 17a, w połowie budowlana, 85.000zł, of.908

SWOSZOWICE 8,55a, media na działce, pozwolenie na
budowę, 130.000zł, of.901

Domy − sprzedaż
OS. RUCZAJ 8−letni segment 220m2, dz.1,65a, w przy−
ziemiu gabinet, 595.000zł, of.891

OS. ŁOKIETKA segment 258m2 w zab. szereg. dz. 3a,
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
cie, piękny widok, IIIp.
Wrzesińska: 83 m2 – 143 000 zł, na I piętrze, do remontu
Krakowska: 55 m2 – 105 tys. zł, do remontu
Siemiradzkiego: 140 m2 – 4500 zł/m2, do remontu, I piętro

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

Żabiniec: 36 m2 – 108 tys. zł, I/IV, taras 15 m2, możliwość spła−
ty ratalnej, wykończone
św. Jacka: 54 m2, 73 m2 – 1000 USD/m2, garaż 2000 zł/m2
os. Krakowiaków: 53–64 m2 – 2400 zł/m2
Ruczaj: 42 m2 – 115 tys. zł
Obozowa: 39 m2 – 93 tys. zł
Chmieleniec: 51 m2, 139 tys. zł
rej. Łanowej: 41– 68 m2, 1900 zł/m2
Kasztelańska: 91– 101 m2, 5000 zł/m2, parter i I p., tarasy
Kuźnicy Kołłątajowskiej: 46 m2 – garaż, 160 tys. zł
rej. Rynku Gł.: apartamenty w kamienicy po remoncie już
od 25 m2 – 2000 USD/m2
Szczyrk: 35 m2 – 130 tys. zł, ogrodzony budynek, II p., taras,
wykończone i wyposażone, miejsce postojowe
os. Familijne: 31 – 100 m2, 2299 zł/m2
Fiołkowa: 70 m2, 245 tys. zł
Zakątek: 100 m2, 1700 USD/m2
NOWE INWESTYCJE W TRAKCIE REALIZACJI
Wola Justowska, rej. ul. Pylnej: 74 m2 – 3000 zł/m2, odbiór IV kw. 2002
29 Listopada: 60–84 m2 – 3000 zł, odbiór wrzesień 2002
Wybickiego: 30–57 m – 2767 zł/m2, odbiór II kw. 2003
Łużycka: 30–100 m2 – od 2219 zł/m2, dogodny system ratal−
ny, I wpłata 3%, termin realizacji II kw. 2003 Pierwsze miesz−
kania z dodatkowym wykończeniem!

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
1−POKOJOWE

Skarbińskiego: 35 m2 –120 tys. zł, II/IV
Ariańska: 27 m2 – 75 tys. zł, parter
Kułakowskiego: 32 m2 – 79 tys. zł, parter, nowe

 2−POKOJOWE
Urzędnicza: 39 m2 – 120 tys. zł, IV/IV, balkon
Bronowice: 57 m2 – 195 tys. zł, nowe, osiedle ogrodzone i moni−
torowane, I/II
Sebastiana: 60 m2 – 88 tys. USD, III p., nadbudowa, antresola
12 m2, wyposażone, wysoki standard wykończenia
os. Oficerskie: 80 m2 – 205 tys., do odświeżenia, I/III

3−POKOJOWE
OKAZJA!!!
Lea: 51m2 – 175 tys. zł, IV/IV, 6−letnie, wyposażone
Wielicka: 63 m2 – 170 tys. zł, parter, nowe
Na Błonie: 55 m2 – 180 tys. zł, II/IV, parkiet, loggia
Kliny: 58 m2 –160 tys. zł, nowe, II p., 2 balkony, częściowo wykończ.
Józefitów: 77 m2 – 285 tys. zł, piwnica, miejsce parkingowe,
budynek ogrodzony
Wesele: 80 m2 – 440 tys. zł, apartament, parter, taras 25 m2,
2 miejsca postojowe
św. Krzyża: 118 m2 – 5 500 zł/m2, balkon, II p., piękne widoki

4−POKOJOWE
Zaczarowane Koło: 77 m2 – 3600 zł/m2, parter, 5−letnie
Kazimierza Wielkiego: 81 m2 – 400 tys. zł, II/IV, winda, 2 balko−
ny, wysoki standard wykończenia, boks garażowy
al. Pokoju: 98 m2 – 420 tys. zł, dwupoziomowe, wykończenie:
super komfort, kominek
Felicjanek: 98 m2 – 273 tys. zł, dwupoziomowe, okna drewnia−
ne, nowy dach
os. Oficerskie: 107 m2 – 390 tys. zł, parter domu, garaż, ogród,
trzy balkony

APARTAMENTY – WYNAJEM
Siemaszki: 30–70 m2 – 1200–2200 zł, kuchnia wyposażona ume−
blowana, w nowym budynku, garaż
Smocza: 100 m2 – 2000 USD, I p., 3 pokoje, super komfort, ume−
blowane, garaż, telefon
Łobzowska: 57 m2 – 500 USD, apartament w nowym budynku,
ogrodzonym, wyjście do ogródka

Tatarska: 132 m2 – 3500 zł, dwupoziomo−
we, wykończone, taras 40 m2, kominek

Westerplatte: 160 m2 – 1300 USD, III p.,
obiekt strzeżony, umeblowane: antyki,
prywatna winda

Karmelicka: 145 m2 – 1000 USD, II p., front, kamienica po rem.
Cichy Kącik: 135 m2 – 750 EURO, nowy dom w zabudowie
szeregowej, miejsce parkingowe
Rynek Gł.: 98 m2 – 1200 USD, II p., umeblowane i wyposażone
al. Panieńskich Skał: 200 m2 – 2000 USD, dz. 5 a, dom, garaż
Kasztanowa: 350 m2 – 3500 USD, działka 10 a, garaż, dom po
generalnym remoncie, wysoki standard wykończenia
Kliny: 220 m2 – 1700 EURO, III kondygnacje, garaż, 5−letni, po rem.

BIURA – WYNAJEM
Lea: 190 m2, 33 zł/m2, I p. , biurowiec, miejsca postojowe
Racławicka: 100–250 m2, 35 zł/m2, wysoki parter, parking,
aranżacja wnętrz w cenie
Siemaszki: 160 m2, 8 USD/m2, wysoki parter w nowym budyn−
ku, miejsca postojowe
Kasztanowa: 107 m2 – I p., 111 m2 – II p., 6,5 USD/m2, recep−
cja, parking
Bociana: od 184 m2, 30 zł/m2, pow. kondygnacji w tym sanitariaty,
Łobzowska: 152 m2, 1000 USD, I p., po remoncie
Kościuszki: 120 m2, 4500 zł, nowy budynek, II−poziomowy, parking
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
Stradom − 77 m2, Ip, hip, 192,5 tys. zł
os. Oficerskie − 80 m2, IIp, hip, 260 tys. zł
Józefitów − 82 m2, IIIp, hip, 230 tys. zł

4 pokojowe:
Ugorek − 85,5 m2, Ip, 320 tys. zł
Królewska − 92 m2, IIIp, hip, 350 tys. zł
Nuszkiewicza − 105 m2, IIIp, 330 tys. zł
Stradom − 122 m2, IIp, hip, 305 tys. zł
Salwator − 133 m2, IVp, 452 tys. zł
Pl. Kossaka − 160 m2, Ip, hip, 400 tys. zł
Stare Miasto − 145 m2, Ip, hip, 145 tys. USD
Stradom − 170 m2, IIp, hip, 472 tys. zł

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51

BONUSBONUSBONUSBONUSBONUS

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Rynek Główny

1600 m2 − wolna po zakupie: 3 mln USD
2000 m2 − częściowo wolna: 3,5 mln USD

ul. Grodzka
1400 m2 − lokale handlowe: 1,55 mln USD
2500 m2 − wolna, lokale handlowe: 2,5 mln USD

ok. Rynku Głównego
750 m2 − część wolna, pow. handl.: 1,1 mln USD
950 m2 − część wolna, lokale handl.: 1,1 mln USD
1600 m2 − sprzedaż udziałów, cena do negocjacji
2000 m2 − wolna, cena: 3 mln USD

ul. Wielopole − 1274 m2, wolna, 1 mln USD
ul. Zwierzyniecka − 1400 m2, lokale handlowe,
część wolna, 850 tys. USD
ul. Piłsudskiego − 1200 m2, wolna, 780 tys. USD
ul. Piłsudskiego − 1000 m2, wolne 3 mieszkania,
lokal, cena: 375 tys. USD
Kazimierz − 1174 m2, lokale handlowe,
390 tys. USD
ul. Krowoderska − udział 75% o pow. 715 m2, miesz−
kania wolne 175 m2, lokal 18 m2, strych do ada−
ptacji, 790 tys. zł
ul. Siemiradzkiego − 900 m2, zajęta, strych do
adaptacji 300 m2, 270 tys. USD
ul. Traugutta − 626 m2, wolne 173 m2, strych
150 m2, 600 tys. zł
ul. Zamojskiego − 1000 m2, zajęta, 180 tys. USD

OBIEKTY KOMERCYJNE − wynajem
ok. Rynku Głównego − lokal przeznaczony na
bank, 240 m2, 22 USD/m2
Hale magazynowe:
Płaszów − 800 m2, 500 m2, ogrzewane, 18 zł/m2
700 m2, na produkcję spożywczą, 12 zł/m2
Rybitwy − 700 m2, h 7 m, 8 zł/m2
Śródmieście − 282 m2, pod spożywcze, 15,5 zł/m2
270 m2, na poligrafię, 12,5 zł/m2
2000 m2, II p., 8,5 zł/m2
ul. Wielicka − 350 m2, 6 zł/m2

NOWA INWESTYCJA − KROWODRZA
Kompleks budynków wielorodzinnych
Do sprzedaży: parter − powierzchnie
handlowe, I piętra − biurowe, wyższe

kondygnacje − mieszkania.
Informacje i rezerwacje

w biurach nieruchomości.

RUCZAJ − działka komercyjna 64 ary pod
budynek usługowo−biurowy z prawomoc−
nym pozwoleniem na budowę 7000 m2.

cena: 490 000 USD

KROWODRZA PENSJONAT − 330 m2, 8 arów,
sprzedawany z pełnym umeblowaniem
i wyposażeniem, pokoje z łazienkami,

własny parking. Cena: 330 000 USD

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 7/2a

tel. 432−65−40, fax. 422−42−89pon. − pt. 10.00 − 18.00
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DOMY W KRAKOWIE –SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN

Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                               cena            nr of.

lokalizacja                 przeznaczenie  pow.   krótki opis cena nr of.
KLIMKÓWKA pow.gorlice Rekreacja 6 Pięknie położona stok południowy z widokiem na zalew i zaporę 12 000zł 2377 I
WĘGRZCE/ ZIELONKI Budowlana 8 lekko nachylona, dr. asfaltowa, wszystkie media+ kanalizacja ok.30m 96 000zł 2087 N
RUCZAJ Budowlana 10,8 uzbrojenie w drodze, w kształcie kwadratu 250 000zł 2340 I
OPATKOWICE Budowlana 12 Działka lekko nachylona, uzbrojona 110 000 zł 2423 I
MARSZOWIEC/gm. Zielonki Budowlana 13,8 Ładnie położona, w otoczeniu nowych domów – panoramiczny widok 172 500zł 1935 N
PYCHOWICE k/ Skalicy Budowlana 14 z pozwoleniem na budowę i ulgą budowlaną, b.ładna okolica − nowe domy 280 000zł 2541 N
Michałowice/ Pielgrzymowice Budowlana 15,5 uzbrojona, dr. asfaltowa, dojazd MPK, ustawna – 12km. Do ul Opolskiej 61 000zł 1836 N
MICHAŁOWICE Budowlana 21 Działka przy drodze E−7, uzbrojenie w drodze. 147 000zł 2348 I
gm. Michałowice/ŁUCZYCE Bud − rolna 100 (40a −budowlane), ładna okolica, uzbrojona, dojazd dr. asfaltową. 100 000 zł 2538 N

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ

OS. JAGIELLOŃSKIE gars 25 II/IV H po remoncie, flizy i terakota, cisza i zielono k/bloku. 60 000zł 2540 N
WIECZYSTA 2 c. k. 38 0/IV H Z balkonem, wewnątrz standardowe 95 000 zł 2410 S
SIEMASZKI 2 j. k. 52 II/III H 2 balkony, kuchnia po remoncie, jasne, słoneczne, do odświeżenia 140 000zł 2482 D
LELEWELA 2 63 IIIi IV H Mieszkanie do remontu, II/Iip, parkiety, okna na podwórko 130 000zł 1936 N
FLORIAŃSKA 2 66 II/III H Mieszkanie 2 pokoje,od frontu 160 000USD 2144 I
AL. SŁOWACKIEGO 2 73 II/III Udział Zadbane, ustawne, nowe okna 217 000zł 2477 S
NA POLACH 2 57 I/II Sp.wł. Nowy ogrodzony kompleks,mieszkanie do wykończenia 186 000zł 2535D
SŁOMNIKI 3 48 0/4 Sp.wł. Blok ocieplony i świeżo otynkowany mieszkanie do remontu 78 000 zł 2529 I
WIŚNIOWA 3 61 V/VI Sp. wł. Mieszkanie po remoncie, duża loggia, parkiety. 178 000zł 2475 I
PILOTÓW 3 66 IX/X Sp/ wł. Mieszkanie standardowe, balkon, parkiet 160 000zł 2505 N
KOMOROWSKIEGO 3 98 I/IV H Mieszkanie o ładnym rozkładzie, wc osobno, spiżarka 370 000 zl 2431 I
ZAKĄTEK 3 100 0/IV H Apartament o wys. standardzie, garaż, obiekt ogrodz. Monitor. 170 000USD 2085 I
LEA 3 100 0/IV H Obiekt strzeżony, ogrodzony, garaż, ogródek, wysoki standard 450 000zł 2417 D
ZACZAROWANE KOŁO 4 77 0/IV H Nowe, wykończone, stałe łącze, balkon 277 000zł 2516 D
ŻABINIEC 4 80 III/IV Sp. wł. Dwupoziomowe nowe do wykończenia 240 000zł 2394 I
ROSTWOROWSKIGO 4 91 III/IV Sp. wł Nowe dwupoziomowe, 2 balkony, możliwość garażu, 270 000zł. 2485 N
ok. DASZYŃSKIEGO 4 98 III/IV H Dwupoziomowe, Nowe – do wykończ. 2 balkony, ładnie położone 3500zł/m2 2501 N
ZAKĄTEK 4 99 I/IV H Boks garażowy, ogrodzone, strzeżone, balkon, 6−cio letnie, 495 000zł 2498 D
KONECZNEGO 4 101 IIIiIV H II poziomowe, ekskluzywnie wykończone i wyposażone 350 000zł 1697 N
ZYBLIKIEWICZA 4 138 II/V H Ładne, zadbane z oknami wychodzącymi na ogród, balkon. 400 000zł 2434 I

DOMY POZA KRAKOWEM – SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż  działka  krótki opis cena nr of.
ROŻNÓW 50 6 Dom murowany całoroczny, nowy, do zamieszkania, działka zagospodarowana 87 000zł 2518 D
Gm. DĘBICA JODŁOWA 70 37 a. Dom drewniany, parterowy, całoroczny,2 pok., kuchnia, dz. zagospodarowa 48 000 zł 2471 I
Gm. CZCHÓW 84 19 a do całorocz. zamieszk., dz − ogrodzona i zagospodarowana, widok na rzekę, las 150 000zł 2502 N
BODZANÓW gm. Niepołom. 120 30a Stan sur. zamkn. 2− kondygnacyjny, kryty dachówką, stolarka drewniana. 200 000 zł 2373 I
KŁAJ 120 19a Po generalnym remoncie, nadbudowa nowa, piękna okolica 200 000zł 1903D
ZAGÓRZ POW. SANOCKI 120 55 Dom parterowyz 95 r. w techn. kanadyjskiej, działka zagospodarowana, basen. 200 000 zł 2536 I
JAWORNIK p. Myślenicami 125 10a 15km. od Krakowa, dom (styl kanadyjski), NOWY, do wykończenia lub bez, 130 000zł 1880 N
WĘGRZCE gm. Zielonki 150 2a nowy segment w zab. szer., garaż, taras, do indyw. wykończenia, osiedle ogr. 350 000zł 2367 D
Gm. TOKARNIA/Trzemeśnia 150 5a 7 –letni Dom do całorocznego zamieszkania, ładnie położony 135 000zł 404 N
WIERZCHOWIE/gm.W−Wieś 200 105a Rezydencja, w pobliżu Jury krakowskiej – pięknie położona, garaż na 2 auta 520 000zł 2452 N
KSIĄŻNICE/gm. GDÓW 100 36a Nowy dom, ocieplony, garaż, sad, poddasze do wykończenia 170 000zł 2530D
NIEPRZEŚNIA/gm. Bochnia 220 11,54a ok. 40km. od. Krakowa, Nowy dom, działka. − ogrodzona, w okolicy LAS 240 000zł 2472 N
KOCHANÓW K/Zabieżowa 300 33a St. surowy zamknięty, przy dr. asfaltowej, działka − zadrzewiona 65 000USD 1982 N

ZALESIEkKobierzyńskiej 60 8,3a Dom do remontu, murowany, wszystkie media prócz kanalizacji. 183 000zł 2473 N
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

Prądnik Biały− pow. 500m2 powierzchni handlowo−
biurowej− wynajem 15zł.m2
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
Elżbieta Guzik – licencja nr 1597

Zapraszamy do swojego biura
Kraków, ul. Królewska 11

Ul.J.LEA, piękne  4−pok. w bardzo ładnej kamienicy,152,6 m2,  IIp,  480 000 zł, K−28 050.
ŚRÓDMIEŚCIE – ATRAKCYJNE NOWE LOKALE HANDLOWE, BIUROWE, pow. od 72 m2 do 700 m2, parter,  witryny,
klimatyzacja, wykończone lub do własnego wykończenia, cena:  od 2 000 zł /m2 + Vat , tel: 0501/488−464.
KROWODRZA −OŚ.WIDOK, bardzo atrakcyjna ,  ładna  działka −M 4, pow. : 5 700 m2, cena  17.000 zł / a,  K−27 051
REJON OSIEDLA WIDOK, atrakcyjna działka UC, 90a zabudowana budynkiem
o pow. użytk. 3 400m2, cena do uzgodnienia, K−27 400
UWAGA − DĘBNIKI,−SZWEDZKA , nowa inwestycja, OSTATNIE MIESZKANIE  −
 66 m2, 1 piętro, kameralny ogrodzony budynek, miejsca postojowe  , cena: 3 100  zł/m2 +Vat (7%).

OFERTA SPECJALNA:

DOMY SPRZEDAŻ

REJON BALICKIEJ , połowa bliźniaka
lub cały, 1 segment ma pow.: 250 m2
z działką 4 a,  stan surowy otwarty,
woda, kanalizacja  doprowadzone/ gaz
w drodze/,cena za segment: 260�000 zł
,całość : 520 000 zł,   K−27 830,

GM.WIELKA WIEŚ−BIAŁY KOŚCIÓŁ,
nowy dom wolnostojący, jednorodzinny,
wyk.,  kryty blachą − dachówkopodobną,
w połowie podpiwniczony, 160  m2,
dz 10 a , 335 000 zł, K−27292

ZIELONKI − MARSZOWIEC− 1/2
bliźniaka, ładnie położony,  pow. 150
m2, pow. działki 4 a, garaż, do
niewielkiego remontu, cena 270�000 zł,
K−27845

ZAKAMYCZE, atrakcyjny nowy dom
wolnost. do zam. i wykończenia, 200
m2, działka: 10 a, 540.000 zł, K−26584

WOLA JUSTOWSKA, nowy dom wol−
nost. jednorodz. do zamieszkania,  pow.
400 m2, działka 8 a, garaż na 2 samo−
chody, cena 257�500 USD,
K−24890

REJON BIEŻANOWSKIEJ, dom wol−
nost. jednorodz., do remontu i rozbu−
dowy, pow. 90 m2, pow. działki 4,3 a,
cena 150�000 zł, K−27690

ZAMOYSKIEGO, dom jednorodzinny,
z możliwością prowadzenia działalności
gospodarczej, pow. 230 m2, atrakcyjna
działka: 2,7 a,  cena: 390�000 zł,
K−27 765.

Garsoniery , 1−pok
SKARBIŃSKIEGO, garsoniera, 0/X 24 m2 67�000 zł K−28028
AL. 29 LISTOPADA, zaadoptowane poddasze 33m2 67�000 zł K−28038
OŚ. TEATALNE, 1−pok−jk 36,5 m2      80�000zł             K−28019
MAZOWIECKA, ładna, po remoncie, 27 m2 80�000 zł K−28015
OS. UROCZE, 4/VI, balkon, 36 m2 80�000 zł K−28049
MAŁY PŁASZÓW, 3/III, loggia 32 m2 86�000 zł K−28051
TUCHOWSKA, 1/III, 3, 5−letni blok, balkon 38 m2 90�000 zł K−28044
KRZYWDY, 4/IV, blok 3−letni, loggia, 32 m2 93�000 zł K−28026
KREMEROWSKA , 1/IV, oficyna 52 m2 143�000 zł K−28013

2−pok
KOZŁÓWEK 35m2 72�000 zł K−27742
SPÓŁDZIELCÓW,ćk 37 m2 69�000 zł K−27368
RETORYKA, plomba, 3/V, winda, po kapitalnym rem., 52,5 m2 288 000 zł K− 27 934
ZIELIŃSKA, nowe b., aneks kuch. 1/II,44 m2, kamienica z 1999, 144�500 zł K−27 586
ZBROJARZY, nowe, do wykończenia 51,6 m2 140�000 zł K−27747
ŻYWIECKA 54 m2 140�000 zł K−27635
KROWODERSKA, 3/III ładne 70 m2 306�000 zł K−27644
KOZŁÓWEK, bardzo ładne po remoncie, 37 m2 78�000 zł K−28037
DASZYŃSKIEGO, 0/V 38,5 m2 98�000 zł K−28012
ŻYTNIA, 6/X, loggia 50 m2 124�000 zł K−28025
OK. KRÓLEWSKA, 8/VIII, balkon 42 m2 125�000 zł K−28052
MAZOWIECKA , sympatyczne, 2/IV, loggia 36 m2 130�000 zł K−28036
ZBROJARZY, do wykończ., balkon 52 m2 140�000 zł K−27747
RACIBOROWICE, 0/IV, po remoncie 60 m2 159�600 zł K−28022
KROWODERSKA, do remontu, możliw.zrob.3 pok. 77 m2 180�000 zł K−27962
PODKOWIŃSKIEGO, 2/V, nowe, balkon 52 m2 185�000 zł K−28027
LEA, 4/IV, ładne, balkon, blok 4−letni 54 m2 190�000 zł K−28053
URZĘDNICZA, 2/IV, balkon, po remoncie +garaż 64 m2 192 000 zł K−27829
REJ. DŁUGIEJ, 2/III, po remoncie 78 m2 217�000 zł K−27968
WIŚLISKO, 1/III, do remontu 82 m2 240�000 zł K−28016
KROWODERSKA −  do remontu, z możl. zrobienia 3 pokoi 77m2 cena 180 000 zł, K−27962

3−pok
ROZDROŻE,  nowe , +pom. typu garderoba,  64 m2, do wyk., 2/X ,dwie windy, dwa balkony , 220�000 zł, K− 27936
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
56 m2 − os. Ruczaj − 2 pok. (nowe), 1/3 – 170 tys. zł
60 m2 − ul. Retoryka − 2 pok. Po rem. 1/3 – 180 tys. zł
61 m2 − ul. Bogusławskiego − 2 pok. 2/4 – 190 tys. zł
62,5 m2 − os. Dywizjonu 303 − 3 pok. 4/10 – 140 tys. zł
64 m2 − ul. Młyńska − 3 pok. 6/10, – 150 tys. zł
70 m2 − os. Wiarusa − 3pok 0/2, nowe, – 160 tys. zł

KAMIENICE, OBIEKTY KOMERCYJNE − SPRZEDAŻ:
ul. Floriańska – pow.800 m2 cała wolna po kapitalnym remoncie,
cena 3 mln. USD
ul. Dekerta – budynki warsztatowo−magazynowe zapleczem
biurowym o pow.całkowitej 900 m2, działka 14,3 ara, cena 1 mln zł
ul. Mogilska – 2,5 ha z halą, magazynami, budynkami biurowymi,
placem manewrowym, cena 100 USD/m2 do negocjacji
Łomnica Zdrój k/Piwnicznej – pensjonat o pow. 493 m2, działka
19a,43 miejsca hotelowe w 18 pokojach, stan techniczny b.
dobry,cena 350 tys. zł
Żabiniec – 145,7 m2, lokal usługowo –handlowy, witryny, do wy−
kończenia, 2 wejścia – możliwość podziału na 2 lokale, cena
1.800 zł/m2

Ul. Kalwaryjska – po.650 m2 + oficyna, wolna, lokale handlowe,
działka 6,3ara, cena 1,5 mln zł
Ul. Wielicka – pow.1600 m2 − budynek produkcyjno− handlowy,
działka 35a, częściowo po remoncie, cena 800 tys. USD

DOMY − SPRZEDAŻ:
Ul. Zakopiańska – rejon centrum handl. „ Zakopianka” pow.
180 m2,działka 6a, z 63 roku, częściowo po rem. Cena 600 tys. zł
Wola Justowska – ul. Starowolska pow. 600 m2, działka 9a, nowy,
4 kondygnacje, wykończony, doskonały na hotel, klinikę, firmę, cena
390 tys. USD
Wola Justowska – ul. Rysi Stok – pow. 400 m2, działka 560 m2,
10−letni, 4 kondygnacje, 6 łazienek, 4 kuchnie, cena 330 tys. USD
Wola Justowska – ul. Leśna − pow. 320 m2,działka 8a, 3 kondygnacje,
5−letni, wykończony, cena 380 tys. USD
Kliny – szeregówka, pow 180 m2,działka 4ary, 4 kondygnacje, 6 pokoi,
cena 380 tys. zł
Bronowice – kamienica pow. 600 m2, działka 5a, po kapitalnym
remoncie, 6 mieszkań, cała wolna, cena 600 tys. USD
Ok. Białego Kościoła – dom 7−letni,parterowy 120 m2, działka 1ha,
zadbany,do zamieszkania, cena 450 tys. zł
Witkowice – stan surowy otwarty, pow.360 m2,działka 5a,
w osiedlu,cena 360 tys. zł
Kokotów − stan surowy zamknięty,pow.200 m2 , działka 11a, cena
175 tys. zł

DZIAŁKI:
Wola Justowska – rejon ulicy Starowolskiej, 10 arów, pozwolenie na
budowę, projekt na mały dom , cena 100 tys. USD
Dąbie – 80 a UC w bezpośrednim sąsiedztwie Centrum Komercyjnego
„PLAZA”, aktualne WZiZT na budynek handlowo – usługowy, cena
80 USD/m2, możliwość dokupienia dalszych działek!

Łagiewniki, w rejonie Sanktuarium –1ha,cena 10 tys. zł/ar
lub wynajem 0,5 zł/ar
Kochanów – 20 do 60 arów M−4 – 3.500 zł/ar
ul. Podgórki 93ary w tym 50a budowlane z lasem − 300 tys. zł

DO WYNAJĘCIA:
LOKALE:

Ul. Szeroka – 300 m2, działająca restauracja z pubem,
kompletne wyposażenie, cena najmu: 8 000 zł/mies + odstępne
Pl. Szczepański – 90 m2, lokal biurowy, 2 piętro cena 1000 USD/mies
(do negocjacji)
ul. Straszewskiego − 95 m2,biurowy, 3 pokoje, telefon, cena:
2.200 zł/mies + VAT
ul. Dauna – 100 m2 z parkingiem, na biura, gabinet, cena
2 000 zł/mies + media
ul. Oboźna – 33 m2 – biuro, 2 pom. Parter – 1100 zł/mies + media
ul. Dauna – dom 220 m2, parking, na biura, siedzibę firmy –
1000 USD/mies + media
ul. Lubicz – lokale handlowe: 88 m2 − 50 zł/m2, 240 m2 – 45 zł/m2

MIESZKANIA/DOMY
38 m2 – ul. Witosa – 1 pok. 700 zł + media
62 m2 – os. Dywizjonu 303 – 3 pok. 900 zł + czynsz + media
68 m2 – ul. Oboźna – 2 pok. 1.100 zł + media
70 m2 – ul. Aleksandry – 3 pok. garaż 1300 zł + czynsz + media
78 m2 – Dębniki – (parter domu) 2 pok. 1.100 zł + media
120 m2 – ul. Kr. Jadwigi – 3 pok. Dwupoziomowy apartament –
1000 USD + opłaty
ul. Rysi Stok – dom 400 m2 −  12 pok. 6 łazienek – 3 tys. USD
Wola Justowska – dom 300 m2 – 2 kondygnacje, działka 15 a, −
1200 USD/mies
Wola Justowska – dom 320 m2 nowy, bez mebli – 3 000 USD/mies

tel.: 012/ 412 27 31
tel.: 0501 458 370
fax: 012/ 285 72 82

e−mail: koronabiuro@poczta.onet.pl
www.koronakrakow.gratka.pl
31 − 436 Kraków ul.St. ze Skalbmierza12/16 (Olsza II, przecznica z Pilotów)

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM − PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA − WYCENY − KREDYTY
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
Racławicka – Racławicka – Racławicka – Racławicka – Racławicka – 44 m2, IIp, loggia, 155 tys. zł
Krupnicza – Krupnicza – Krupnicza – Krupnicza – Krupnicza – 47 m2, Ip., hip., oficyna, 145 tys. zł (do negocjacji)
os. Widok – os. Widok – os. Widok – os. Widok – os. Widok – 53 m2, balkon, po remoncie, Xp, 155 tys. zł
Lea Lea Lea Lea Lea – 54 m2, IV/IVp, teren ogrodzony, hip, 190 tys. zł
Mitery –Mitery –Mitery –Mitery –Mitery – 60 m2, nowe, wykończone, 165 tys. zł
Floriańska – Floriańska – Floriańska – Floriańska – Floriańska – 75 m2, IIp, 120 tys. USD
Al. Mickiewicza – Al. Mickiewicza – Al. Mickiewicza – Al. Mickiewicza – Al. Mickiewicza – 86 m2, IIp., hip., 250 tys. zł
Retoryka – Retoryka – Retoryka – Retoryka – Retoryka – 120 m2, IVp. – winda, hip, 420 tys. zł
3 pokojowe
Rękawka – Rękawka – Rękawka – Rękawka – Rękawka – 56 m2, II/IVp, loggia (plomba), 155 tys. zł
Ruczaj Zaborze – Ruczaj Zaborze – Ruczaj Zaborze – Ruczaj Zaborze – Ruczaj Zaborze – 70 m2, Ip, hip, z garażem, 205 tys. zł
Zawodzie – Zawodzie – Zawodzie – Zawodzie – Zawodzie – 74 m2, III/IVp, 205 tys. zł z garażem
Lea – Lea – Lea – Lea – Lea – 75 m2, hip, kompleks ogrodzony, 240 tys. zł
Chełmońskiego − Chełmońskiego − Chełmońskiego − Chełmońskiego − Chełmońskiego − 75 m2, parter, nowe, do indywidualnego
wykończenia, 220 tys. zł
Felicjanek – Felicjanek – Felicjanek – Felicjanek – Felicjanek – 113 m2, IIp., hip, 340 tys. zł

4 pokojowe
KrólewKrólewKrólewKrólewKrólewska – ska – ska – ska – ska – 109 m2, Ip, hip, z garażem, 380 tys. zł
Sienna – Sienna – Sienna – Sienna – Sienna – 130 m2, Ip, hip, 1 mln zł
Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka – 117 m2, hip., blisko Rynku, 2000 USD/m2
ŚwŚwŚwŚwŚw. T. T. T. T. Tomaszaomaszaomaszaomaszaomasza – 120 m2, IIp, hip., 620 tys. zł
MogilskaMogilskaMogilskaMogilskaMogilska – 81 m2, 4 pok, IV/IVp, hip, garaż, 285 tys. zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIAMIESZKANIA DO WYNAJĘCIAMIESZKANIA DO WYNAJĘCIAMIESZKANIA DO WYNAJĘCIAMIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Kapelanka – Kapelanka – Kapelanka – Kapelanka – Kapelanka – 58 m2, 3 pok, nowe, nieumeblowane, 1.200 zł
Wysłouchów – Wysłouchów – Wysłouchów – Wysłouchów – Wysłouchów – 58 m2, IIp, umeblowane, 800 zł

Mały Rynek Mały Rynek Mały Rynek Mały Rynek Mały Rynek − 65 m2, IIp, 1600 zł

Aleksandry – Aleksandry – Aleksandry – Aleksandry – Aleksandry – 70 m2, 3 pok, umeblowane, 1.300 zł
Mikołajska Mikołajska Mikołajska Mikołajska Mikołajska –     120 m2, 3 pok, 3000 zł
Brodowicza Brodowicza Brodowicza Brodowicza Brodowicza – 65 m2, 3 pok, umebl. i wyposaż, Internet, cena 1600 zł
Rynek GłównyRynek GłównyRynek GłównyRynek GłównyRynek Główny – 221 m2, 3 pok, Ip, luksusowe, 7000 zł + VAT

LOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIALOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIALOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIALOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIALOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIA
Floriańska – Floriańska – Floriańska – Floriańska – Floriańska – 15 m2, parter, front, 400 zł/m2 + VAT + media
Floriańska Floriańska Floriańska Floriańska Floriańska – 40 m2 parter + 150 m2 piwnice, 27 USD/m2 + VAT + media
Floriańska – Floriańska – Floriańska – Floriańska – Floriańska – 80 m2, oficyna, 4000 zł + VAT
Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka – 60 m2, parter, front, blisko WAWELU, cena 100 zł/m2 + VAT + media
Grodzka– Grodzka– Grodzka– Grodzka– Grodzka– 172 m2, parter, front, blisko WAWELU, na gastronomię, cena 100 zł/m2
+ VAT + media
Szewska – Szewska – Szewska – Szewska – Szewska – 500 m2 – parter, front, wys. standard, 30 USD/m2 + VAT + media
Stradomska – Stradomska – Stradomska – Stradomska – Stradomska – 100 m2, parter, front, lok. po kapit. rem., 200 zł/m2 + VAT + media
Długa – Długa – Długa – Długa – Długa – 140 m2, parter, front, 150 zł/m2 + VAT + media
Karmelicka – Karmelicka – Karmelicka – Karmelicka – Karmelicka – 170 m2, parter, front, 60 USD/m2 + VAT + media
Plac WPlac WPlac WPlac WPlac Wolnica olnica olnica olnica olnica – 90 m2, parter, front, 3500 zł + VAT + media

LOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIALOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIALOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIALOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIALOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIA
Grodzka – Grodzka – Grodzka – Grodzka – Grodzka – 164 m2, parter, front, hip, 800 tys. USD
ok. ul. Kościuszki ok. ul. Kościuszki ok. ul. Kościuszki ok. ul. Kościuszki ok. ul. Kościuszki – 80 m2, parter, front, 490 tys. zł
Karmelicka Karmelicka Karmelicka Karmelicka Karmelicka – 80 m2, parter, 620 tys. zł

LOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIA
StraszewskiegoStraszewskiegoStraszewskiegoStraszewskiegoStraszewskiego – – – – – 500 m2, 15 zł/m2 + VAT (idealne na szkołę)
PijarskaPijarskaPijarskaPijarskaPijarska – – – – – 200 m2, reprezentacyjne, 12 USD/m2 + VAT
Szewska – Szewska – Szewska – Szewska – Szewska – 140 m2, Ip., 4 pok. , 3 000 zł
Radziwiłłowska – Radziwiłłowska – Radziwiłłowska – Radziwiłłowska – Radziwiłłowska – 140 m2, 3 pok. IIp., 1700 zł

DOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEM

WWWWW. Justowska – . Justowska – . Justowska – . Justowska – . Justowska – 400 m2, dz. 9 a, 3 sypialnie, 2 salony, kuchnia,
3 łazienki, reprezentacyjny, 2500 USD

Rząska Rząska Rząska Rząska Rząska – 400 m2, dz. 20 a, rezydencja, 900 USD
Bronowice Bronowice Bronowice Bronowice Bronowice – 300 m2, dz.13 a, salon, 4 sypialnie, 3 łazienki, 3000 euro
Borek FałęckiBorek FałęckiBorek FałęckiBorek FałęckiBorek Fałęcki – ul. Tęczowa – 110 m2, dz. 6 a, nowy dom, 3000 zł

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z INNYMI OFERTAMI W BIURZE

WYBRANE OFERTY
DOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻ

WWWWWola Justowska −ola Justowska −ola Justowska −ola Justowska −ola Justowska −     Korbutowej – Korbutowej – Korbutowej – Korbutowej – Korbutowej – 240 m2, 7−letni, dz. 7 a, kuchnia z
jadalnią, salon z kominkiem, 2 sypialnie, 2 łazienki, pokój
rekreacyjny, garaż, nowe okna, ocieplony, zadbany ogród − 690 tys. zł

ok. Kasztanowej – ok. Kasztanowej – ok. Kasztanowej – ok. Kasztanowej – ok. Kasztanowej – 300 m2, dz.8 a − projekt autorski, 370 tys. USD
Libertów Libertów Libertów Libertów Libertów – 270 m2, dz. 13 a, 430 tys. zł
WWWWWola Justowska ola Justowska ola Justowska ola Justowska ola Justowska – 230 m2, dz. 7 a, stan surowy, 370 tys. zł

KAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICE
GrodzkaGrodzkaGrodzkaGrodzkaGrodzka – 1.400 m2 (300 m2 lokale handlowe), 1.550 mln USD
FloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańska – – – – – 1.150 m2, 2.650 tys. USD
Plac WPlac WPlac WPlac WPlac Wolnicaolnicaolnicaolnicaolnica –––––1800 m2 − 4 lok. handl.− 750 tys. USD
ZamoyskiegoZamoyskiegoZamoyskiegoZamoyskiegoZamoyskiego – 220 m2, dz. 2,7 ar, cena 390 tys. zł

Kalwaryjska – Kalwaryjska – Kalwaryjska – Kalwaryjska – Kalwaryjska – 1000 m2 (cała wolna), 850 000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE
Ruczaj Zaborze – Ruczaj Zaborze – Ruczaj Zaborze – Ruczaj Zaborze – Ruczaj Zaborze – 1.6 ha – z pozw. na budowę 12 000 m2 – 60 USD/m2
J. ConradaJ. ConradaJ. ConradaJ. ConradaJ. Conrada – – – – – 90 a – UC – 180 USD/m2
Al. PokojuAl. PokojuAl. PokojuAl. PokojuAl. Pokoju – 3−6 ha – UC – cena do uzgodnienia
ok. Kasztanowejok. Kasztanowejok. Kasztanowejok. Kasztanowejok. Kasztanowej – – – – – 157 a – pod M−4 − 85 USD/m2
ok. 28 Lipcaok. 28 Lipcaok. 28 Lipcaok. 28 Lipcaok. 28 Lipca – – – – – 63 a – pod M−4 – 45 USD/m2
Mogilska – Mogilska – Mogilska – Mogilska – Mogilska – 33 a, 300 USD/m2 – UC – z WZiZT na 13,5 tys. m2
Stelli−SawickiegoStelli−SawickiegoStelli−SawickiegoStelli−SawickiegoStelli−Sawickiego – – – – – 0,9 ha – usługi komercyjne – 150 USD/m2
TTTTTyniec yniec yniec yniec yniec – 14 a − 99 tys. zł
Królowej Jadwigi − Królowej Jadwigi − Królowej Jadwigi − Królowej Jadwigi − Królowej Jadwigi − 26 a, M−4, 500 tys. USD z WZiZT na 1200 m2

Andrychów – Andrychów – Andrychów – Andrychów – Andrychów – centrum − 13,5 ha, usługowo−przemysłowa,
48 Euro/m2 – – – – –     idealna pod hipermarket, zakład produkcyjnyidealna pod hipermarket, zakład produkcyjnyidealna pod hipermarket, zakład produkcyjnyidealna pod hipermarket, zakład produkcyjnyidealna pod hipermarket, zakład produkcyjny
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

� USŁUGI GEODEZYJNE
� Mapy sytuacyjno−wysokościowe dla celów projekto−
wych (dowolna skala), mapy ewidencyjne dla celów
prawnych, podziały i rozgraniczenia nieruchomości,
wznowienie znaków granicznych i granic, obsługa
geodezyjna budów (realizacja inwestycji)

� OBSŁUGA PRAWNA
� Postępowania spadkowe, kuratorstwo
na nieznanych z miejsca pobytu właścicieli
lub nieznanych z miejsca pobytu spadkobierców
właścicieli, projekty umów oraz wykonywanie
pism procesowych

� UBEZPIECZENIA
� Nieruchomości, osób fizycznych,
emerytalno−rentowe, ubezpieczenie kredytów

� POŚREDNICTWO FINANSOWE
� Pośrednictwo w obrocie lub obrót
wierzytelnościami

� USŁUGI BUDOWLANE
� Nadzór budowlany, kierowanie budową,
projektowanie, ekspertyzy budowlane,
podziały budynków, inwentaryzacja budynków

DOM OFERTA SPECJALNA
Kraków − ul. Ariańska – kamienica 3 kondygnacje ok. 1000 m2, dochodowa,

wolna w 90% bardzo dobry stan techniczny. Cena do uzgodnienia
Olsza − dom 180m2, działka 7 arów, zagospodarowana, ogrodzona – 465 000zł

Zakopane – Centrum  6 pokoi,  salon, piwnice, wysoki standard wykończenia, działka 14 a.
Ogrodzona − 375 000$ do neg.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
Pon.−piąt. od 8.30 do 18.00 , sob. od 9.00 do.13.00

OFERTA SPECJALNA

CENTRUM   – nowe mieszkania
3−pokojowe 66,5 m2 kuchnia z aneksem –289 000 zł
2−pokojowe 51,5 m2 kuchnia z jadalnią –228 000 zł
2−pokojowe 52 m2  kuchnia otwarta na pokój – 229 000 zł
2−pokojowe 46 m2 kuchnia otwarta na pokój − 155 000 zł
1−pokojowe 38,5 m2 – 171 000 zł
1−pokojowe 37 m2 – 163 000 zł
1−pokojowe 36 m2 – 148 000 zł
Lokal Użytkowy Nowy – 86 m2 − 373 000 zł

Lokal Użytkowy Nowy – 54,5 m2 − 236 000 zł.

Kraków ul. Lea – 4 pok. 90 m2, 2−poziomowe ,komi−
nek, ogród cena 250000zł.

Kraków ul. Lea – 4 pok. 100 m2 – strzeżone, 2 x garaż
− 510 000zł.

Kraków ul. Zakątek – 4 pok.100 m2 − 5−letnie, strzeżo−
ne, wykończone, wyposażone, garaż, miejsce posto−
jowe, ogród cena do uzg.

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−00−21, 423−21−36 fax. 423−10−69
604 080 940    502 589 881       www.nieruchomosci.artus.krakow.pl    e−mail: nieruchomosci@artus.krakow.pl

Licencja zawodowa nr 3415

Posiadam licencję zawodową i ubezpieczenie od odpowiedzialności  cywilnej
Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych
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BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul.Królewska 58/1 tel./fax 632 − 68 − 38
tel. 632 − 04 − 09, 633 − 67 − 31
e − mail kliebers@kpg.pl, www.nieruchomosci.kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546,
nadane przez UMiRM

Jednopokojowe i garsoniery
Szkolne − 38m2, 3/4, 65.000, hipot.
Stojałowskiego − 37m2, 0/4, 82.000, sp.wł.
Dobrego Pasterza − 25m2, 2/4, 83.000, nowe
Smoluchowskiego 36m2, 1/4, 115.000, balkon, hipot.
Azory − 24m2, 10/10, 58000zł
Prądnicka 32m  parter bardzo ładne 80.000 zł
Ruczaj Lipińskiego 32m1/4, terrakota duża loggia,  77.000
Szuwarowa 28m nowe wykończone  80.000 zł
Komandosów 20m, 4/4 sp. wł. 56.000
Szkolne 34m 2/2 ładne sp. wł.  60.000
Żabiniec 35m pięknie wykończone 1/4 −108.000

Dwupokojowe:
Chopina − 69m2, 0/4, 255.000, hipot.
Prądnicka − 62m2, 0/4, 145.000, hipot.
Ruczaj − 52m2, 0/4 nowe do wykończenia, 126.000zł
Ruczaj − 40m2, 2/4 nowe do wykończenia, 110.000zł
Fieldorfa Nila − 47m2, 1/8, sp. wł., 130.000zł
Racławicka − 44m2, 2/4, świetny rozkład ,144.000zł
Zbrojów − 48m2, 4/4, sp. wł., 150.000zł
Stradomska − 71m2, 2/3, do remontu, hipoteczne, 168.000zł
Krzywda − 45m + antresola, nowe ładnie  wyk., możliwy garaż 135.000 zł
Os. Zgody − 50m  2/4  bardzo ładne duża loggia 100.000 zł
Os. Kalinowe − 37m ciemna kuchnia 10/10  − 67.000 zł
Wieliczka − nowe 40m parter z ogródkiem osiedle zamkn., ładnie wykończ. 110.000
Krzeszowice − 35m ciemna kuchnia okna PCV, 3/4, 62.000

Trzypokojowe:
Grzegórzki − 71m2, 2/2, 185.000, hipot.
Radzikowskiego − 100m2, dwupoz., 380.000
Krakowiaków − 60m2 + 40m2 taras, 1/10, 1360000

Tuchowska − 69m2, 2/3, 202.000, hipot.
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
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

ZIELONKI MARSZOWIEC −
pow. 80 m2, dz. 1,5a,
cena: 260 000 zł

BRONOWICE WLK. pow.
250 m2, dz. 14 a, wykoń−
czony, cena: 250 000 USD

OS. ŁOKIETKA − wykoń−
czona szeregówka pow.
258 m2, dz. 3 a, cena:
470 000 zł

BRZOSKWINIA − dom
o pow. 120 m2, dz. 8 a,
cena: 150 000 zł, do re−
montu

OK. KOBIERZYŃSKIEJ:
1/2 bliźniaka, pow. 220
m2, dz. 7a, do niewiel−
kiego wykończ. cena:
440 000 zł

UL. ODLEWNICZA − pow.
200 m2, dz. 6 a, wykoń−
czony, wys. standard,
cena: 300 000 USD

Gm. Czernichów − ZAGA−
CIE − 120 m2, dz. 8 a, stan
surowy otwarty, cena:
170 000 zł

TONIE − szereg. pow. 260
m2, dz. 2 a, wykończona,
cena: 450 000 zł

OK. KRUPNICZEJ − 1/2 ka−
mienicy ok. 500 m2, wolne
lok. mieszk. 112 m2 + 96 m2
+ użytk. 25 m2 + przydział
70 m2 + 120 m2 strych cena:
800 000 zł

OK. GEANT’A − budynek
biurowy pow. 825 m2,
dz.4 a, po rem. cena:
1.200 000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

U L . B O G U S Ł A W S K I E G O ! ! !  EKSKLUZYWNE
PODDASZA PO ADAPTACJI W KAMIENICY PO
G E N E R A L N Y M  R E M O N C I E ,  M I E S Z K A N I A
Z  P I Ę K N Y M  W I D O K I E M  N A  WAW E L ,
MOŻLIWOŚĆ KUPNA MIESZKAŃ Z TARASAMI

OFICYNA: 79,7 − 82,7 m2, ceny: 242.000 zł − 398.200 zł
FRONT: 34,33 − 49,3 m2 ceny: 110.000 zł − 167.000 zł
Termin zakończenia: wrzesień 2002

Mieszkania wykończone w standardzie:
• flizy, terakota, panele, biały montaż
• nowe instalacje, ogrzewanie własne gazowe,
• stolarka okienna drewniana, drzwi wewnętrzne

płycinowe, zewnętrzne: antywłamaniowe GERDA

Syrokomli: 1037 m2 – 230 000 USD
Sławkowska: 1000 m2 – 1 100 000 USD
pl. Wolnica: 1530 m2 – 800 000 USD
Mały Rynek: 1000 m2 – 1.300 000 USD
rej. Wawelu: 556 m2 – 2 000 000 USD
Konarskiego: 1123 m2 – 1 500 000 zł
rej. Małego Rynku: 1150 m2 – 1 300 000 USD
Floriańska: ok. 1000 m2 – 2.500 000USD
rej. pl. Matejki: 2000 m2 – 7 000 000 zł
Dąbrowskiego: 400 m2 – 440 000 zł
Dębniki: 300 m2 – 400 000 zł, działka 5,4 a
Siemiradzkiego: 810 m2 − 300 000 USD
Zamoyskiego: 892 m2 – 150 000 USD
Kalwaryjska: 600 m2 – 400 000 USD
Dietla: 622 m2 – 220 000 USD
rej. Karmelickiej: 1500 m2 – 2 500 000 zł
Lwowska: 600 m2 – 600 000 zł
Krowodrza: 400 m2 – 200 000USD
pl. Wolnica: 1800 m2 – 750 000 USD

KAMIENICE − SPRZEDAŻ (wybrane oferty) OFERTA DLA INWESTORA!!!

UL. PAWLIKOW−
SKIEGO
35–53 m2, 124–
–187 tys. zł, forma
n a d b u d o w y ,
dwupoziomowe,
do własnej aran−
żacji, możliwość
balkonów

Kazimierz: 40 m2, 53 m2, 80 m2, 3500 zł/m2, for−
ma nadbudowy, balkony, mieszkania przezna−
czone do własnej aranżacji
Galla: 36,5 m2, cena: 97–112 tys. zł, wykończone lub
do własnej aranżacji, możliwość wyboru ogrzewania
Sereno Fenna (rej. Krowoderskiej): 98 m2, 360 tys. zł,
V/V, winda, wykończ.– superkomfort, piękne widoki
Siemiradzkiego: 87m2, 290 tys. zł, poddasze po
adaptacji, częściowo wykończone, balkony
Starowiślna: 43 m2, 3000 zł/m2, mieszkania wykoń−
czone, z widokiem na Wawel, nowe
Radziwiłłowska: 33 m2, 90 tys. zł, przeznaczone do własnej aranżacji, jednopoz.
Józefa: 87 m2, 3950 zł/m2, do własnej aranżacji, nowe instalacje, nad mieszkaniem
strych ok. 70 m2
Żółkiewskiego: 80 m2, 206 tys. zł, II−poziomowe, wykończone, z tarasem, co gazowe,
w kamienicy po generalnym remoncie, odbiór: październik 2002

PODDASZA DO ADAPTACJI

Stradom: oficyna,
ok. 700 m2 –
4 5 0 0 0 0 U S D ,
z   m o ż l i w o ś c i ą
nadbudowy (ak−
tualne WZiZT),
z najemcą

Podgórze: 847 m2,
z przynależną
działką i ogrodem
7,4 a, mieszkania
z widokiem na
Wawel, cena:
250 000 USD

DZIAŁKI
Żabiniec: 30 a, pod budownictwo wielorodzinne,
30 000 zł/a
Zbrojarzy: 42 a, z pozw. na budowę 2 budynków,
60 USD/m2
Biały Prądnik: 45 a, z projektem na budynek o pow.
3426 m2 i pozw. na budowę , 1 050 000 zł
Bieżanowska: 714 m2, z projektem bud. wielorodzinnego,
145 tys. zł
Bibice: 82 a, WZiZT na 16 domków w zabud. szer., 390 tys. zł
Balicka: 212,5 a, M3, M4, pozw. na budowę 6 bud. wielo−
rodz., 43 USD/m2
Rybitwy: 194 a, UC, zabudowania, 470 tys. USD
Łagiewniki:2,25 lub 2,95 ha, 45 USD/m2, w planie dop.:
komercja, pow. zabudowy 4270 m2
okol. Uścia−Gorlickiego: 2,39 ha, 400 tys. zł, budowlana,
nad jeziorem, możliwość budowy przystani

Kamienica z przeznacze−
niem na hotel, rej. Karmelic−
kiej, 1800 m2, 1 000 000 USD

Szlak: działka 1500 m2,
1 000 000 USD, z projektem
hotelu lub biurowca
o pow. 4400 m2
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“JKN”
638 05 75
636 82 70
Kraków

PLAC
AXENTOWICZA
STYLOWA WILLA
800 m2 16 arów

1,7 mln USD

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
BRONOWICE 35m2, 1 pok., jk., 3/III 95 000zł
ŻABINIEC 38m2, 1 pok., jk. 3/III 125 000zł
STRADOMSKA 71m2, 2 pok. jk. 2/II 165 000zł
os. OFICERSKIE 80m2, 2 pok. jk. 1/III 205 000zł
KARMELICKA 90m2, 3 pok. jk. 0/III 370 000zł
LEA 100m2, 4 pok. jk. 1/III 500 000zł
STUDENCKA 180m2, 6 pok. jk. 1/III 680 000zł

MIESZKANIA DO WYNAJMU
WESELE 3 pok., 87m2 2 200 zł
ŻABINIEC 3 pok., 90m2 1 800 zł
NUSZKIEWICZA 3 pok., 90m2 2 000 zł
SPOKOJNA 3 pok., 100m2 2 800 zł
KARMELICKA 3 pok., 110m2 3 200 zł
ZAKĄTEK 4 pok., 100m2 4 000 zł
FIOŁKOWA 4 pok., 150m2 3 000 zł

ZIELONKI
− 480m2, 21a − 280 000USD

BRONOWICE
− 500m2, 15a − 900 000zł

SWOSZOWICE
− posiadłość 75a. 550m2

OPATKOWICE
− 280 m2, 23a − 235 000 USD

SŁAWKOWSKA
kamienica

do remontu
1 200m2, wolna

1,2 mln USD

OLSZA
− 200m2, 6a − 410 000zł

ok. MAKRO
− 220m2, 2a − 440 000zł

MARSZOWIEC
− 200m2, 5a − 530 000zł

TONIE
− 300m2, 8a −750 000zł

OLSZA
− 200m2, 5,8a − 460 000zł

KLINY
− 240m2, 5a − 395 000zł

ZAKOPANE
− 280m2, 13a − 330 000 USD

BRONOWICE
− 250m2, 2a − 125 000USD

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
        e−mail: lexcomp@bci.karkow.pl      www.lex−computer.gratka.pl Nr licencji 1172 i 1173

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

WYBRANE MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

25m2 Seweryna, garsoniera po remoncie,520 00 zł

31m2 Stare Podgórze,1pok. kamienica, po rem. 85 000 zł

33m2 Warszawska, 1pok. w kamienicy, 130 000 zł

37m2 Bronowicka , 2pok. c. kuchnia, 90 000 zł

38m2 os. II Pułku lotniczego, 1pok.z ogrodkiem, 80 000 zł

45m2 Łużycka , 2pok. j. kuchnia, 80 000 zł

50m2 Mitery, 2pok. j. kuchnia 103 000 zł

64m2 Barbary,  3pok., 4/4,105 000 zł

75 m2 Lea, 3 pokojowe, hipoteczne, bardzo ładne
mieszkanie na parterze, cena 260 000 zł

70 m2 Ceglarska, I piętro, 3 pokoje z balkonem, cena 270 000 zł

75m2 Kazimierz, 3pok., parter, 260 000zł

105m2 Nuszkiewicza, piekne, nowe mieszkanie
dwupoziomowe, garaż, 330 000 zł

130m2 Pszona, dwupoziomowe, 320 000zł

96m2,120m2, rej. Grzegórzeckiej, w kamienicy, 3p/3,
cena 2300 zł/m2

NOWE DOMY – SPRZEDAŻ

Libertów 300m2, 10a,  470 000 zł

Opatkowice 240m2, 16a,  650 000 zł

Swoszowice 300m2, 28a, 220 000 USD

Chełm 200m2, 5a,  150 000 USD

KAMIENICE – SPRZEDAŻ

Plac Matejki 1mln.USD

Mogilska 50% udziałów,17a działka frontowa, 330000 USD

Kazimierz 320 000 USD

Bieżanowska 250 000 zł

LOKALE HANDLOWE – SPRZEDAŻ

Kazimierz 60m2− 240 000 zł

Podgórze 150m2−420 000 zł

DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ WE WSZYSTKICH DZIELNICACH KRAKOWA K U P U J E M Y  N I E R U C H O M O Ś C I  Z A  G O T Ó W K Ę
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Działki sprzedaż
Galla – 139 m2 – 60 000 zł (6 miejsc parking.)

Górka Narodowa – 74 a M3 – 40 USD/m2

Nawojowa Góra – 34 a, uzbr. bud − 50 000 zł

Zabierzów (Centrum) – 13,2 a – 180 000 zł

Mników − działki 20 – 30 arów budowlane 4000 zł/ar

Jerzmanowice − 2,31 ha (budowlane 50 a ) – 350 000 zł

Mieszkania do sprzedaży
Garsoniery i 1 − pokojowe

20 m2 – Towarowa – 43 000 zł

25 m2 – Daliowa – 58 000 zł

36 m2 – Turecka – 70 000 zł

32 m2 – Balicka (nowe z meblami) – 140 000 zł

33 m2 – Warszawska – 125 000 zł

34 m2 – Ruczaj – 110 000 zł
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
ul. FIOŁKOWA VI/VII 70 m2 − 239.000 złC

CZTEROPOKOJOWE
OS. DYWIZJONU 303 (wysoki standard) 85m2 − 200.000
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO − 73m2, II / IV − 159.000
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO − 73m2, III / III − 150.000
Ul. ZACZAROWANE KOŁO − 77m2, wysoki parter / IV − wysoki
standard + garaż − 310.000

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 10 61, (012) 294 10 62
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

WOLA JUSTOWSKA –
nowy dom do
częściowego
wykończenia,
solidne wykonanie,
widokowa działka,
pow. 240 m2,
działka 12 a,
Cena: 650 000 zł,
MBN−26005

Os. KOSOCICE –
dom wolnostojący
do wykończenia,
kuchnio−jadalnia,
salon, gabinet,
4 sypialnie, 2
łazienki,
podwójny garaż.
Media
rozprowadzone, solidne wykonanie.
Pow. 220 m2, działka 11 a, Cena: 460 000 zł,
MBN−26004

OKOLICE DOLINY
BĘDKOWSKIEJ –
7−letni dom
wolnostojący,
komfortowo
wykończony, obok
budynek
gospodarczy,
widokowa,
zagospodarowana działka o pow. 1 ha, pow. domu
120 m2, Cena: 450 000 zł, MBN−25940

KOCHANÓW –
dom wolnostojący
w stanie surowym
zamkniętym,
atrakcyjny projekt,
widokowa działka
na skraju lasu.
Pow. 200 m2,
działka 33 a,
Cena 295 000 zł,
MBN−23759
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Domy do sprzedaży

310 m2 Zielonki, na działalność,dz.8a−350000 zł
270m2 okol.Geant’a, z halą 80m2, dz. 5a−
350000
160m2 −ULGA BUDOWLANA !!! ok.Kobierzyn−
195000 zł
170m2 Skotniki, z halą 80 m2,dz.13a−320000 zł
200m2 25 km od Krakowa, działka 10 a,
ogrodz − 130000 zł
DWOREK Z PARKIEM, niedaleko Krakowa
KAMIENICA W CENTRUM KRAKOWA
DOM w PROKOCIMIU − 350000 zł

Do wynajęcia−obiekty

Lubicz − 50m2 na biura − 1 000 zł
Zawiła−parter i piętro w budynku,180m2−15zł/m2
Dębniki parter domu − 90 m2 − dla firmy−1200 zł
Hala prod.−1800 m2,suwnica,ogrzew.−9zł/m2
Hala 1500,400,300,250 m2−12 zł/m2
Hala 250 m2−okol.Makro,ogrz.,ogrodz.−17 zł/m2
Hala 1200 m2−działka 2Ha, za Krakowem −
4000 zł/mies.
Hala prod.−195 m2,ogrz.,dozorowana−2000 zł/mies.
Hale magazynowe różne pow. od 6 zł/m2
Śródmieście−obiekt,17 pokoi, hala prod.,
garaż,ogrodzony, ochrona, plac manewrowy,

Do wynajęcia−mieszkania

ok.Geant’a dom luksus. 200m2−1000 USD
Żabiniec−2−pok.,dla pracuj.,luksus.,garaż−1500 zł
Mogilska−2−pok.,38m2−1150 zł
Meissnera−4−pok.,apartam 2−poziom.,−2800 zł
N.Huta−2−pok.,centrum,56m2−800 zł
Dębniki−3−pok.,72m2,luksus.−1500 zł

Wybrane oferty
mieszkań do sprzedaży

2−pok. Rynek Podgórski,40m2,IIIp.,87000 zł
2−pok. Siemaszki,45m2,VIIp.−110000 zł
2−pok. Sądowa,46m2,II/X−120000 zł
2−pok. Dębniki, 42m2, po rem., I piętro−128000 zł
2−pok. Oświecenia, 50m2,VIIp.−125000
3−pok. Bobrzeckiej, 48m2,IIIp.−130000
3−pok. ok..Plant, 80m2,I/III,luksusowe−310000 zł
3−pok. Palacha, 50m2,II/IV,możliwy garaż
110000 zł
4−pok. Grażyny, 78m2,III/IV,5−letnie − 310000 zł
4−pok. Karmelicka,Ip.,138m2, dwa wejścia na
kancelarię, gabinet

Dla Inwestorów

Teren kom. WZiZT 1,60Ha,wzdłuż E7
Działka 0,24 Ha UC WZiZT z domem przy E7
Hala−murowana, 1200m2, dz. 19a−1 500 tys. zł
Obiekt mag.−prod.−biur.,10000m2, dz.2 Ha−
9 mln zł
Obiekt z halami−260,150,50 m2,dz.43a−
1 600 tys. zł
Prądnik Cz. teren UP − 1,53 Ha p.u.−12 000/a
Prądnik Cz. 0,51 Ha, pod M4,uzbrojona
Teren komerc. − 0,70 Ha z proj. na hotel (WZiZT)
przy alei wylotowej z Krakowa
Hala prod. 1500m2,okol.Matecznego−
1 600 tys. zł

Działki pod stacje paliw

Półłanki 2dz.po 33a−WZiZT
Przy E7 0,30a WZiZT
Balice 0,50 Ha WZiZT 50 USD/m2

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02
tel. kom. 501 077−460, 606 787−775
e−mail: gmach3@interia.pl

"GMACH 3"

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI, MAGAZYNÓW
DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

„O M E G A ”  Licencja nr 372

Oferta specjalna: Zabierzów 63 a –
kompleks budynków dawnego Opac−
twa O.O Cystersów z ogrodem w stylu
włoskim nadający się na klinikę, dom
opieki itp. Cena: 1.000.000,00 złotych.
Zabudowania w kształcie podkowy
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
(widokowa), 100.000 zł
Pisary − 1 ha 28 a bud.−rol.− 135.000 zł
Zabierzów 9 a (pod lasem) uzb. − 90.000 zł
Zabierzów 4x8 a, bud. (uzbrojenie obok) 6.500 zł/a
Rząska − 8 a, uzbrojona − 85.000 zł
Będkowice 51 a, bud.−rol. − 127.000 zł
Balice 20 a −  bud. 75.000 zł
Kleszczów bud.− rol. (widokowa) 63 a − 135.000 zł
Kochanów 38 bud.−rol. −210.000 zł
Kochanów 24 − (uzbrojenie obok) 4500 zł/a
Zabierzów 7 a, 8 a, 9 a, 10 a, 11 a (uzbrojenie
obok) − 7000 zł/a

Biuro Nieruchomości
„HELENKA−DOM”

Zabierzów, ul. Śląska 44

Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,
Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Helena Księżyc − licencja zawodowa nr 220       mgr inż. Marta Małek − licencja zawodowa nr 1183

KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Zabierzów 19 a (widokowa) − 110.000 zł
Zabierzów 56 a (możliwość podziału) − 175.000 zł
Bolechowice 33 a − 6500 zł/a możliwość
podz.,(widokowa)
Bolechowice 20 a, 21 a, 11 a − 6000 zł/a
Bolechowice 3 x 10 a − 6000 zł/a
Bolechowice 25 a bud.−rol. − 90.000 zł
Więckowice 30 a, (możliwość podz.) − 7000 zł/a
Ujazd 33 a, (bud.−rol.) − 3500 zł/a
Zelków 23 a, bud. − 95.000 zł
Zelków 15 a ,bud − 48.000 zł
Brzezie 9,5a (uzbrojenie obok) – 7.000 zł/a
Rudawa 20a (usługowa – 12 m szer.) – 45.000 zł
Zabierzów ul. Willowa, 13a, bud. – 70.000 zł
Zabierzów ul. Parkowa, 3 x 9a, 10a
(uzbrojenie obok) – 8.500 zł/a
Kleszczów bud−rol., 40a – 50.000 zł
Kobylany 40a, bud−rol. – 90.000 zł
Więckowice 80a (możliwość podziału) –
5000 zł/a

Duży wybór działek rolnych: Frywałd ( 6 ha −
bud.−rol. − 180.000 zł), Zelków (5 ha − 500 zł/a),
Filipowice, Brzoskwinia − 1,98 ha, Bolechowi−
ce − 48 a (widokowa), Balice − 1,08 ha (pod
lasem), Balice − 32 a − 70.000 zł (w przekwali−
fikowaniu), Kleszczów − 68 a (widokowa) −
68.000 zł.

Poszukujemy lokalu na aptekę!!!!

Członkowie MSPON certyfikat nr 534, 533 odpowiedzialności cywilnej TUiR “Warta”

tel./fax 285−21−63, tel. 285−43−91, 0503 527 637, 0609 659 113
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31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż:
Kazimierz – adaptacja strychu, IV p, pow. ok. 78 m2, 53 m2, 35 m2, do
własnej aranżacji, cena 3500 PLN/m2
ul. Wrocławska – 2 pok. II/IVp, kamienica do remontu 59 m2, cena 149 tys. zł
Łazarza – garsoniera, III p, 15 m2, cena 51 000 PLN
Łazarza – lokal użytkowy, dwupoziomowy, dochodowy, 100 m2, cena
440 000 PLN
Łazarza – poddasze, IV p., o pow. ok. 41,28 m2, po remoncie, cena 135 000 PLN
Bobrowskiego – jednopokojowe, 43,5 m2, I piętro/III, cena 123 000 PLN
Bałuckiego – garsoniera, 24 m2, parter/IV, po remoncie, cena 75 000 PLN
Dębniki – dwupokojowe, z widokiem na Wawel, 51 m2, IV/IV, cena 185 000 PLN
Lea – 4 pokojowe, 2 piętro/IV, kamienica, 153 m2, cena 480 000 PLN
Skotniki, – dom, wysoki standard wykończenia, dz. 16 a., pow. 260 m2,
cena 225 000 USD
Petrażyckiego – dom, wysoki standard wykończenia, dz. 19 a, pow. 360 m2,
cena 245 000 USD
Sąspów – dz. 12 a, 128 m2, cegła, 130 000 PLN – do neg.
ok. UJ. kamienica o pow. 800 m2, dz. 7,8 a, cena 1 400 000PLN
Kurdwanów – dz. 1,85 a, pod pawilon usługowy, cena 51 000 PLN
ok. Kościuszki – lokale biurowe, różne powierzchnie, cena od 1700 PLN/m2

Wynajem:
ok. Rynku – lokale różne metraże, na różną działalność
ok. Kościuszki – lokal biurowy 68 m2, I piętro, cena 25 PLN/m2/netto
os. Piastów – 2 pok. II/IVp, cz.umeblowane, 650 zł/m−c + media + czynsz
Kazimierz – 1 pok., w pełni umeblowane, cena 1300 zł/m−c

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:

GARSONIERY:
1. Litewska 23 m2 II/IV p − 70 tys. zł
2. Komandosów 20 m2 0/IV p – 75 tys. zł po

remoncie
3. Bałuckiego 24 m2 0/IV p po remoncie − 75

tys. zł
4. Mitery 24 m2 IV/IV − 55 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
5. Żabiniec 30m2 IV/IV p − 83 tys. zł nowe do

wykończenia
6. Józefa 36m2 II/IV p − 133 tys. zł
7. Smoluchowskiego 37 m2 II/IV p − 107 tys. zł
8. Łokietka 30 m2 III/X p – 98 tys. zł
9. Kliny 32 m2 nowe wykończone, 0/III,

ogródek , monitorowane − 80 tys. zł
II POKOJOWE:

10. Złoty Róg 37 m2 V/X – 97 tys. zł
11. Kombatantów 31 m2 VI/X p – 66 tys. zł
12. Wysokie 44 m2 I/IV p − 87 tys. zł
13. Zgody 50m2 III/IV p − 93 tys. zł
14. Racławicka 44 m2 II/IV p − 155 tys. zł
15. Komandosów 38 m2 III/IV p − 127 tys. zł
16. Lipska nowe wykończone  45 m2  II/IV p −

115 tys. zł
III POKOJOWE:

17. Młyńska 63 m2 VIII/X p − 150 tys. zł
18. Kalinowe 45 m2 VII/X p − 88 tys. zł po remoncie

z wyposażeniem
19. Tysiąclecia 50 m2 III/IV p − 109 tys. zł
20. Boh Września 54 m2 VI/X p – 108 tys. zł
21. Kombatantów 62 m2 V/X p – 140 tys. zł
22. Salwator 90 m2 I/III p z garażem 5 000 zł /

1m2 cena do negocjacji, apartament nowy

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
23. Węgrzce 150 m2 + 2 a – 350 tys. zł stan

surowy zamknięty
24. Łazy 220 + 15 a – 180 tys. st. sur. otw.
25. Prądnik  Biały 280 m2 + 11 a – 610 tys. zł

KAMIENICE
26. Kamienica Kazimierz 520 m2  4 a, wolna,

strych i piwnice do adaptacji na hotel  lub
apartamenty − 280 000 USD, do remontu

27. Kamienica rej. Czarnowiejskiej 400 m2, 2 a,
częściowo zajęta − 900 tys. zł

28. Kamienica rej. Grzegórzeckiej 300 m2,
zajęta 120 tys. zł USD

DZIAŁKI
29. Działka  Komercyjna ok. Ikei 150 a oraz

100 a − 120 USD /1m2
30. Działka Wola Justowska M−4 54 a

22 000 zł/1a, możliwy podział
31. Działka Rybitwy – ok. drukarni, 20 a UC −

15 000 zł/1a
32. Działka Komercyjna M 3U 200 a ok. hotelu

Witek – Modlniczka 1 800 000 zł
33. Łuczyce 7 a – 28 tys. zł bud. z projektem i

pozwoleniem
DOMY, MIESZKANIA, LOKALE

DO WYNAJĘCIA
34. Długa lokale biurowe od 10 m2 – 120 m2

Nowe mieszkania 1−pok, 2−pok, 3−pok,
Dwupoziomowe z garażem lub miejscem
postojowym Ruczaj – Zaborze odbiór sierpień
2003 r – cena od 2400 zł + VAT/1m2

sprzedaż bez prowizyjna

Biuro Pośrednictwa
Nieruchomości

KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91
licencja UMiRM

APARTAMENTY NOWE,
WYKOŃCZONE,

WYPOSAŻONA KUCHNIA + AGD,
TERENY OGRODZONE I STRZEŻONE

ok. Lea 100 m2 − 4−pok., 2 balkony + 2 m. postojowe, teren
ogrodzony i strzeżony, luksusowo wykończone − 500.000 PLN

ok. Parku Krakowskiego − ok. 150 m2 − kamienica − 480.000 PLN

ul. Wesele 80 m2 − 3−pok. + m. post., balkon, taras, piwnica − wł.
hipot., wysoki standard − 410.000 PLN

ul. Wesele 80 m2 − 3−pok. + 2 m. postojowe − 420.00 PLN

ul. Zakątek 85 m2 − 3−pok. lub 4−pok. + m. postojowe − 480.000 PLN

ul. Lea 70 m2 − 3−pok. − 300.000 PLN

ul. Piastowska 70 m2 − 3−pok., 2 balkony, m. postojowe − 290.000 PLN

ul. Lea 97 m2 − 3−pok. + m. postojowe − 420.000 PLN

ul. Retoryka 53 m2 − 2−pok. + m. postojowe − 280.000 PLN

OFERTA SPECJALNA

1. Apartamenty w trakcie realizacji −
os. Widok Zarzecze − do sprzedaży
pozostało tylko 7 mieszkań

Dwupokojowe 56 m2 − 185752 zł brutto,
51m2 –168503 zł brutto

Czteropokojowe − 73,2 − 274134 zł
brutto, 92m2 − 285786 zł − brutto

Termin zakończenia inwestycji drugi
kwartał 2003 r.

Oferujemy pomoc w załatwieniu kredytu

2. Os. Bohaterów Września – nowy kame−
ralny budynek do zasiedlenia, nowe
mieszkania jedno, dwu i trzypokojowe,
cena od 2590zł/ m2 netto

KRAKÓW, UL. ŚW. WAWRZYŃCA 38/6
tel. 4219309, tel/fax 4232559, 4230029

licencja 2236, e−mail: kapital@bci.krakow.pl

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA & PODGÓRSKA
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ul. Radziwiłłowska 25
Poddasze nr 21 – 33,13 m2, cena 90 000 zł

ul. Berka Joselewicza 12
Parter nr 2 – 20,87 m2, cena 42 000 zł

I piętro nr 33 – 50,10 m2, cena 98 000 zł

ul. Józefińska 22
Parter nr 10 – 33,30 m2, cena 73 000 zł

I piętro nr 18 – 50,50 m2, cena 105 000 zł

ul. Garbarska 24
I piętro nr 14B – 48,80 m2, cena 142 000 zł

ul. Bonerowska 3
I piętro nr 24 – 55,47 m2, cena 141 000 zł

ul. Czyżyńska 2
I piętro nr 7 – 32,40 m2, cena 81 000 zł

ul. Motyla 9
Parter nr 4 – 31,38 m2, cena 65 000 zł

ul. Krakowska 5
II piętro nr 13 – 54,10 m2, cena 105 000 zł

ul. Augustiańska 4
I piętro nr 14 – 51,10 m2, cena 103 000 zł

Sprzedaż lokali użytkowych – ul. Krakowska 5, ul. Augustiańska 4
– od 125 m2 do 17 m2. Cena od 365 tys. do 48 tys. zł

Sprzedaż strychu – ul. Krakowska nr 5 pow. 488 m2 – z pozwoleniem
na budowę−projekt na 10 mieszkań o pow. całkowitej 430 m2.

Cena 320 000 zł

Sprzedaż działki – al. 29 Listopada nr 36 pow. 168 m2 – jako parking na
8 samochodów. Cena 88 000 zł lub pojedyncze miejsce. Cena 12 000 zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM − INWENTARYZACJE,
PODZIAŁY OBIEKTÓW − PROJEKTY BUDOWLANE

− ARANŻACJE WNĘTRZ

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17       Licencja 1591

Do sprzedaży lokale użytkowe

Grabowskiego – 90 m2 lokal użytkowy – 400 000 zł

Konarskiego – strych 116 m2 – 130 000 zł

Opolska – pensjonat z wyposażeniem – 320 000 USD

Józefińska – 60 m2 parter – 144 000 zł

Ariańska – przyziemie 45 m2 – 62 000 zł

Topolowa – piwnice 160 m2 (pod gastronomię) – 200 000 zł

Centrum – lok. sklepowe 54 m2 i 85 m2 – 4200 zł/m2 + VAT

Dobra k/Limanowej – 48 a, stary tartak pow. 280 m2 – 200 000 zł

Do wynajęcia lokale użytkowe

Tomasza – 154 m2  lok. biurowy – 25zł /m2 netto + media

Floriańska – 80 m2 – lokal handlowy oficyna – 4000 zł
brutto + media

Azory – 110 m2 – lokal biurowy ,tel. parking – 3500 zł
(z mediami) + VAT

Widok – 200 m2 – lokal biurowy  + garaż – 4500 zł +
media

Długa – 38 m2 – lokal biurowy, I p – 1000 + VAT +
media

Rynek Główny – 170 m2 – lokal biurowy – 30 zł/m2 + media

Ok. Rynku Głównego – 100 m2 lok. handl. (możliwa gastronomia)
− 10 000 zł + VAT + media

����� Działka widokowa − Rajsko, bud. 15.5a,
11 500zł/a

����� Dom – Międzybrodzie Bialskie, st.surowy,
pow. 215m2, działka 9a – cena 45 000zł

����� Dom – k. Mszany Dolnej, całoroczny, nowy
390m2, działka 32a – cena: 180 000zł

����� Dom – Rząska, wykończony, pow. 300m2,
działka 10a – cena 650 000zł

����� Dom – Wiśniowa, wykończony, pow. 150m2,
działka 11a – cena 350 000zł

����� Dom letniskowy k. Limanowej, malownicza
okolica, pow. 100m2, dz.12a

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości, kredyty i pożyczki hipoteczne.

Czerna k/ Krzeszowic
 − dom drewniano − murowany 70m2,
na dz. 5a, piwnice, poddasze
− 60.000 zł do neg.

Posiadamy bogatą ofertę mieszkań, domów i działek do sprzedaży.

Mieszkania
gars. ul. Wrocławska, 20m2, 8p., 70 000zł
gars. ul.Komandosów, 20m2, 63 000zł
1 pok. Królowej Jadwigi, 33m2, 125 000zł
1 pok. Wybickiego, 31m2, IIIp, 82 000zł
2 pok. ul.Na Polach (nowe) 57,2m2, 198 000zł
2 pok. Mały Płaszów, 50m2, 120 000zł
2 pok. Dobrego Pasterza, 33m2, 1p.75 000zł
2 pok. Os.Oświecenia, 53m2, 115 000zł
2 pok. Sądowa, 46m2, 130 000zł
2 pok. Bosaków, 44m2, 120000zł
2 pok. Zgody, 50m2, 93 000zł
2 pok. ul.Pszona, 43m2, 130 000zł
2 pok. ul.Stradom, 70m2, 175 000zł
2 pok. Litewska, 43m2, 140 000zł
2 pok. II Pułku Lot., 51m2, 110 000zł
2 pok. Komandosów, 38m2, 125 000zł
3 pok. Os.II Pułku, 63m2, 120 000zł
3 pok. Sądowa, 63m2, 165 000zł
3 pok. ul.Zawodzie, 74m2, 3p, 220 000zł
3 pok. ul.Barska, 57m2, 1p, 170 000zł
3 pok. ul. Sebastiana, 80m2, 1p, 335 000zł

Świnary k.Nowego Brzeska − dom
180 m2, dz. 22a, wykończony − 125.000 zł

3 pok. ul.Wesele, 73m2, 3p, 228 000zł
3 pok. ul.Wrocławska, 74m2, 3p., kamienica 200 000zł
3 pok. ul.Ułanów, 78m2, 230 000zł−nowe
3 pok. ul.Ułanów, 87m2, 260 000zł−nowe
3 pok. ul.Fiołkowa, 70m2, 250 000zł
4 pok. ul. Szafera, 100 m2, 285 000zł (II−poz.)
4 pok. ul. Fiołkowa, 82m2, 4p. 325 000zł

licencja nr 764

Kraków ul. Zwierzyniecka 10
e-mail: nieruchomosci@zoom.krakow.pl

www.zoom.krakow.pl/nieruchomosci, www. zoom.gratka.pl

tel. 012/422-82-60,       tel.  012/422-64-54,              fax 012/422-41-43
KUPNO, SPRZEDAŻ, NAJEM, OBSŁUGA PRAWNA I  NOTARIALNA, KREDYTY I POŻYCZKI

Pośrednictwo Nieruchomości
ARCHITEKTURA I DOM

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

tel. 633−48−88, 292−72−50, 292−72−49, 0503 910−494
e−mail: archdom@hoga.pl

Hale − wynajem
Krowodrza − ok. ul. Bronowickiej,
200 m2, możliwa produkcja
spożywcza − 3000 zł/mies.

Magazyn ogrzewany − 600m2,
Rybitwy − 10,5 PLN/m2

Hala, 1000 m2 − Podgórze, plac
manewrowy − 1500m2, 8 zł/m2

Magazyn 360 m2+60m2 biura −
Krowodrza − 8 zł/m2

50 m2, po remoncie, ścisłe centrum –
3500 zł/mies.

Lokale użytkowe

wynajem
80 m2 − ok. ul. Basztowej −
3500 zł/mies.

90 m2, parter, możliwy magazyn,
biura lub działalność handlowa −
ok. ul. Konopnickiej

Kamienice sprzedaż
Kamieniczka 600 m2, cała wolna do
remontu − Centrum Podgórza − 550 tys. zł

Kamienica 1600m2, Centrum
Kazimierza, wolne 10 mieszkań
i 6 lokali użytkowych − 2,8 mln zł

Mieszkania sprzedaż
OKAZJA ! Krowodrza, nowe,
47m2 − 118 tys. zł
Nowe,  37m2 − 98 tys. zł −
ok. ul. Królewskiej
86 m2, nowe, dwa poziomy,
ok. ul. Grzegórzeckiej – 210 tys.zł
50 m2, 7−letnie, ok. ul. Prądnickiej,
145 tys.zł
60 m2, ul. Mazowiecka – 152 tys.zł

Działki sprzedaż
Działka 17 arów, rekreacyjna
z możliwością zabudowy −
ok. Myślenic − 14 tys. zł
Działka 25 arów − Swoszowice −
10 tys. zł/ ar

Domy letniskowe sprzedaż
Drewniany dom z bali, działka
30 arów − ok. Myślenic − 45 tys. zł
Dom murowany 100 m2, działka
10 a, Beskid mały – 50 tys.zł

OKAZJA !! PRZEDAŻ NOWYCH
MIESZKAŃ

WOLA JUSTOWSKA

Ceny od 2835,00 zł/m2
do 3500,00 zł/m2

„ZOOM”- Nieruchomosci„ZOOM”- Nieruchomości
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament superkomfort.,
Królowej Jadwigi, piętrowy,
72 m2, wykończenie eksklu−
zywne, m. in. kuchnia „Na−
wrocki”. Garaż, bez czynszu.
Cena 390 tys. hipoteczne.
Tel. 0601/806516

Garsoniera 20 m2, przy ul.
Wrocławskiej lub zamienię
na 2−pokojowe w Rzeszowie.
Cena 70.000 zł do uzgodnie−
nia. Tel. 12/6328439, 0692/
534135.

Garsoniera dla studenta,
20 m2, kącik kuchenny. Po
generalnym remoncie. Od−
dzielna księga wieczysta. Ul.
Towarowa 9. Cena 45.000 zł.
Tel. 0501/449979

Garsoniera, pow. 16 m2,
Dębniki, umeblowana.
Sprzeda właściciel. Cena ok.

53.000 zł. Tel. 12/2665875 wie−
czorem.

Garsonierę przy ul. Rydla 21
m2, flizy, nowe okna, sprze−
dam (cena 75.000) lub za−
mienię na większe w okolicy.
Tel. 12/6374934

Mieszkania − 66 m2, 2 poko−
je, kuchnia, łazienka, przed−
pokój. Po generalnym re−
moncie (flizy, nowe instala−
cje, parkiety). Jako udział w
kamienicy. Ul. Borerowska 9.
Cena 120.000 zł. Tel. 0501/
449979

Mieszkania 32 m2, pokój z
kuchnią i łazienką, po re−
moncie, parter. Okna na uli−
cę lub podwórko−trawnik. Ul.
Towarowa 9, zamieszkała w
części przez studentów.
Cena 64.000 zł, wydzielone.
Tel. 0501/449979

Mieszkania 87 m2 i 20 m2,
Dębniki Stare, wyremonto−
wane, superstandard, dwa

miejsca parkingowe, tylko
razem, właściciel. Cena
375.000 zł. Tel. 0603/523074.

Mieszkania bezpośrednio po
remoncie z wyposażeniem,
50 m2, ul. Bobrzeckiej − cena
140 tys. oraz os. Górali − 110
tys., wysoki standard. Tel. 12/
6471911, 0600/886442

Mieszkanie 120 m2, 5−pok.,
2 poziom., możliwość 2 od−
rębnych mieszkań, super−
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

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

wieczysta, chętnie cudzo−
ziemcowi, cena 210 000 zł,
tel. 0603 926 694

Mieszkanie 2−pokojowe, I p.,
Starowiślna, okna PCV, C.O.
gazowe, do odnowienia.
Cena 175.000 zł. Tel. 0603/
203163.

Mieszkanie 2−pokojowe, III/
IV, os. Zgody, balkon, tele−
fon, własność hipoteczna,
akt notarialny gratis. Cena
90.000 zł. Tel. 0608/100589.

Mieszkanie 3 pok., 57 m2, ul.
Jerzmanowskiego, po re−
moncie, loggia, opomiaro−
wane, WC osobno, ładny wi−
dok, sprzeda właściciel.
Cena 111.000 zł. Tel. 12/
6558591, 0609/992193.

Mieszkanie 3 pok., III p., 72
m2, do małego remontu, wi−
dok na park, 2 balkony, par−
king obok, Nowy Bieżanów.
Sprzedam lub wynajmę. tel.
0601/842930.

Mieszkanie 34 m2, wysoki
parter w kamienicy, wykoń−
czone, atrakcyjne, hipotecz−
ne, w centrum Krakowa, ul.
Radziwiłłowska. Cena 120
tys. zł. Tel. 12/4292484, 0501/
203241.

Mieszkanie 37 m2, pokój z
kuchnią i łazienką, I piętro,

po remoncie. Ul. Turecka 9
(niedaleko hotelu Sofitel –
dawny Forum). Cena 75.000
zł. Tel. 0501/449979

Mieszkanie 3−pok. 77 m2, ul.
Józefitów, własna księga
wieczysta, balkon, spiżarka,
piwnica, wydzielone miejsce
parkingowe, wolne. Cena
całości 285 tys. zł. Tel. 0606/
400808

Mieszkanie 3−pok. w kamie−
nicy, 90 m2, do zamieszka−
nia, wł. hipoteczna. Cena
225.000 zł. Tel. 608/284527

Mieszkanie 3−pok., 73 m2 +
garaż, Wola Justowska, bli−
sko Błoń, sprzedam. Cena
395.000 PLN. Tel. 0501/
333433.

Mieszkanie 3−pok., Albertyń−
skie, I p., loggia, wyremon−
towane, sprzedam, 0501/
077460

Mieszkanie 3−pok., bardzo
ładne, 67 m2, I/III, Nowa
Huta, hipoteczne, duża ja−
sna kuchnia, flizy, boazerie,
piwnica, superkomfortowe,
atrakcyjna lokalizacja, dużo
zieleni. Cena 130.000 zł. Tel.
12/6449911

Mieszkanie 3−pok., Nowa
Huta − Os. Kazimierzowskie,
III/IV, panele, flizy, terakota.

Cena 103.000. Tel. 012/
6472551, 0608/039077

Mieszkanie 3−pok., spółdziel−
cze własnościowe, ul. Czar−
nogórska, 57 m2, II p. Duża
loggia, nowe okna, drzwi
antywł., parkiet, flizy, garaż.
Cena 170.000 PLN. Tel. 12/
6558672. Mieszkanie jedno−
pok. 35 m2, do remontu, par−
ter, ul. Starowiślna, bezpo−
średnio sprzedam. Cena
70.000 zł. 012/6331234.

Mieszkanie 3−pokojowe 88
m2, Borek Fałęcki. Cena 2400
zł/ m2, do negocjacji. Tel.
0501/787710.

Mieszkanie 3−pokojowe, 90
m2, w kamienicy, do za−
mieszkania, wł. hipot. Cena
225.000 zł. Tel. 012/6585880,
0608/284527.

Mieszkanie 3−pokojowe, ul.
Kobierzyńska, 63,4 m2, wysoki
standard, parkiet, flizy, zabu−
dowana jasna kuchnia, log−
gia, telefon. Cena 186.000 zł
do negocjacji. Tel. 12/
6377307, 0605/720537.

Mieszkanie 4 pok. 72 m2, 0/
X, ul. Sławka, standard,
własn. hip. z wpisem do ksiąg
wiecz. Cena – 175.000 zł lub
zamienię na dom do 20 km
od Krakowa. Tel. 12/6555194.

Mieszkanie 2 pok., 57,2 m2,
ul. Na Polach, I/I, osiedle
ogrodzone, monitorowane,
drzwi antywłamaniowe,
okna drewniane, zespolone,
parapety Botticcino, balkon.
Cena 185.000 zł, tel. 4129359,
0602/466852

Mieszkanie 2−pok. 42 m2, Kra−
ków, I/IV blok, własne, ce−
gła, parkiety, flizy, zadbane,
doskonała lokalizacja. Cena
97.000 zł. Tel. 12/6433924 lub
61/8409536.

Mieszkanie 2−pok. aneks ku−
chenny, 37 m2, I/IV, Mały Pła−
szów, balkon, telefon, flizy,
5−letnie, bardzo ładne.
Cena 90.000. Tel. 012/
2967751, 0608/423276.

Mieszkanie 2−pok. Os. Na
Wzgórzach, II p., loggia, hi−
poteczne. Cena 90 tys. zł.
Tel. 12/6451277

Mieszkanie 2−pokojowe
60 m2, V/ VIII, os. Oświece−
nia, komfortowe. Cena
140.000 lub zamienię na
4−5−pokojowe, ok. 100 m2 +
dopłata. Tel. 12/6474227.

Mieszkanie 2−pokojowe,
78 m2, po remoncie, ok. Dłu−
giej,  pilnie z powodu wyjaz−
du, jasne, jasna kuchnia,
widok na park, II/III w ka−
mienicy, osobna księga

SPRZEDAM
Bardzo atrakcyjny lokal handlowy, okolice al. Jana

Pawła II, 90 m2, hipoteczny, doskonały na pub,
gastronomię, sklep, usługi itp.

ul. Narciarska 28
Cena 2290 zł/m2 brutto

Tel. 0602/414065

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

pierwszejpierwszejpierwszejpierwszejpierwszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty

W budowie dom jednorodzinny
200 m2, działka 9,3 a, termin
zakończenia inwestycji III kw. 2003 r.

O f e r t a  i n t e r n e t :
a r t u r b u d o w y. w . i n t e r i a . p l

S P R Z E D A M
działki o sumarycznej pow. 8863 m2 − rej. ul. Balicka − Wapiennik

z prawomocnym pozwoleniem
na realizację 2 budynków wielorodzinnych o łącznej pow. użytkowej lokali ok. 4470 m2

Cena gruntu wraz z projektem 50 USD / m2
Tel. 0691 408 989, 0691 408 885

Huta 3−pok. 89.000zł
Krowodrza 3−pok. 98.000zł
Śródmieście 3−pok. 125.000zł
Wola Duchacka 3−pok. 130.000zł
Prądnik 4−pok. 140.000zł
Śródmieście 4−pok. 145.000zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21

Huta 2−pok. 75.000zł
Prokocim 2−pok. 78.000zł
Podgórze 2−pok. 90.000zł
Kombatantów 2−pok. 92.000zł
Prądnik 2−pok. 97.000zł
Prokocim 3−pok. 85.000zł
Raciborowice − II−poziomowe, wykończone − 125.000zł, Działka budowlana, uzbrojona 12 a −
Krzysztoforzyce − 25.000zł
DO WYNAJECIA:2−pok. − Prokocim − 600zł + czynsz 330zł + prąd, gaz; dom Olsza − 800 USD

Dom jednorodzinny,
pow. 280 m2, działka 6 a,
centrum Wadowic, garaż,
basen, superkomfort
Cena 450.000
Tel. 0604/673309, 033/879743
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Mieszkanie 41 m2, 1−pok., ul.
Dobrego Pasterza, 0/III, hipo−
teczne, 5−letnie. Teren ogrodzo−
ny, strzeżony, dogodne dla oso−
by niepełnosprawnej. Cena
106.000 zł. Tel. 12/4115673

Mieszkanie 44 m2, 2 pok.,
parter, jasna kuchnia, nowe
okna. Os. Jagiellońskie −
Nowa Huta, cena 80.000 zł.
Tel. 012/2668035

Mieszkanie 48 m2, 2 pok.,
balkon, wł. spółdz., do od−
świeżenia. Cena 140.000 zł.
Tel. 0600/811122

Mieszkanie 4−pok. w kamie−
nicy, Podgórze, wydzielone
hipotecznie, superkomfort,
telefon, kominek, prąd − ta−
ryfa nocna, możliwość gara−
żowania, właściciel. Tel. 12/
4235052, 0607/304955.

Mieszkanie 4−pokojowe, w
obiekcie monitorowanym
„Młynówka” przy ul. Lea 219,
I piętro, o pow. 100 m2 oraz
dwa boksy garażowe o pow.

35 m2. Cena 500.000 zł. Tel.
12/6381354

Mieszkanie 54 m2, os. Sło−
neczne, 0/III, 2−pokojowe,
duża kuchnia, nowe okna,
kraty – sprzedam lub zamie−
nię na mniejsze. Cena
108.000 zł. Tel. 503/190196.

Mieszkanie 54,6 m2, ul. Re−
toryka, I p., 2 balkony. Cena
220.000 zł. Tel. 12/4225953,
0602/437746.

Mieszkanie 70 m2, 3−pokojowe
lub lokal biurowy (udziały w
kamienicy) – sprzedam. Cena
175.000 zł. Tel. 12/4296112.

Mieszkanie 72 m2, sprzedam
lub wynajmę, parter, ul. Ar−
mii Krajowej. Cena 170.000
zł, wynajem 1200 zł. Tel. 12/
6361087

Mieszkanie 73 m2, I/ IV p.,
Bieżanów – ul. Mała Góra,
wysoki standard – 135 tys. zł
+ garaż murowany – 25 tys.
zł. Tel. 0600/893584, 12/
6570030.

Mieszkanie 74 m2, III/IV p.,
Krowodrza − Prądnik Biały,
atrakcyjne, loggia, salon,
kominek, garaż. Cena 205
tys. zł, garaż 35 tys. zł. Tel.
012/4150631

Mieszkanie 92 m2. Os. Oświe−
cenia, nowe, 4−pok.,2−po−
ziom., telefon, domofon,
loggia, 2 łazienki, możliwość
adaptacji na 5−pok. Cena
320.000 zł. Tel. 0501/684303,
041/3521585

Mieszkanie dwupokojowe,
pow. 50 m2, osiedle Zgody,
III/IV, balkon, telefon, wła−
sność hipoteczna, akt nota−
rialny gratis. Cena 90.000 zł.
Tel. 0608/100589

Mieszkanie dwupoz., pow.
121 m2 + garaż 50 m2, kom−
fort. wypos., ul. Szuwarowa
(okolice Kobierzyńskiej).
Cena 340.000 zł, garaż
70.000 zł (do negocjacji). Tel.
12/2525334

Mieszkanie w Tarnowie, 4−
pokojowe, 62 m2, III p., blisko
centrum, blok ocieplony,
opomiarowane. Cena
80.000, możliwa zamiana na
Kraków. Tel. 12/6218781.

Mieszkanie własnościowe hi−
poteczne, 2−pok., 49 m2, ul.
Żywiecka, sprzeda właści−
ciel. Cena 105.000 zł Tel.
0605/677013

Mieszkanie własnościowe, 3
pok., 62 m2, Nowy Bieżanów,
ul. Telimeny, II/ IV p., parkiet,
flizy, szafy przesuwane. Cena
125.000 zł. Bezpośrednio. Tel.
0601/087670.

Mieszkanie, garsoniera, ul.
Bronowicka, 24 m2, parkiet,
flizy, zabudowana kuchnia i
przedpokój, telefon. Cena
72.000 zł. Tel. 12/6377307,
0605/720537.

Mieszkanie, os. Oświecenia
75 m2, czteropokojowe, IV/
IV. Cena 150.000 PLN. Tel.
012/6486678.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

SPRZEDAM
Bardzo atrakcyjny lokal handlowy,

okolice al. Jana Pawła II, 90 m2,
hipoteczny, doskonały na pub,
gastronomię, sklep, usługi itp.

ul. Narciarska 28

Cena 2290 zł/m2 brutto
Tel. 0602/414065

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a

Dom jednorodzinny, pow. 260m2, działka
30 a, atrakcyjna lokalizacja, w pobliżu las,

23 km od Krakowa w kierunku na
Kalwarię Zebrzydowską, superkomfort.

Cena 560.000 (do negocjacji)

Tel. 0604/251099, 0600/315600
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DOMY

Budynek – okazja − 1700 m2,
działka 22 a, centrum Olku−
sza. Cena 450.000 zł. tel.
0504/048597.

Dom – połowa, Kraków –
Łagiewniki, obok sanktu−
arium, 40 m2, do adaptacji
strych 70 m2. Kontakt: A.K. ul.
Tokarska 16, 30−412 Kraków.

Dom – połowa, ok. Piastow−
skiej, blisko Błoń, w tym 2 sa−
modzielne mieszkania (30 i
80 m2), 14−letnie, osobne
wejście, wł. hip., garaż,
1,5 a. Cena 360 tys. zł. Tel.
12/4252231, 0505/242741.

Dom 130 m2 + budynek 50
m2 pod działalność gosp.,
na działce 8 a, okolica Huty,
wszystkie media. Cena 220
tys. zł, możliwe w rozliczeniu
mieszkanie 3 pok. + dopła−
ta. Właściciel. Tel. 12/
3871833

Dom 170 m2, Kraków –
Chełm, ok. 7 a, do wykoń−

czenia, ładny widok na Las
Wolski. Sprzedam 370 tys.zł,
możliwa zamiana. Tel. 0602/
265848.

Dom 200 m2, Pychowice,
nowy wolnostojący, metoda
tradycyjna, sprzedam. Cena
650.000 do negocjacji. Tel.
0601/949676

Dom 220 m2, działka 6 a, do
wykończenia (C.O., podło−
gi), Siercza k. Wieliczki. Cena
250.000 zł i działkę 17 a − 3000
zł/a. Tel. 012/4122207, 0605/
551078

Dom 230 m2, Swoszowice,
atrakcyjna lokalizacja, par−
cela 25 a, w pełni zagospo−
darowana i ogrodzona.
Cena 165.000USD. Tel. 0506/
684538, 12/6547198.

Dom 230m2 − całk., Tarnow−
skie Góry, 6 p., kuchnia,
łazienka, WC, garaż, dz. 4 a,
wysoki standard, sprzedam,
zamienię lub wynajmę na
Kraków. Cena 270 tys. Tel.
0501/439926

Dom 250 m2, Kraków, 1−pię−
trowy, poddasze, strych,
garaż, działka 5 a, ogrodzo−
ny, wszystkie media. Cena
420.000 zł. Tel. 12/2663155
po południu

Dom 260 m2 okolice Ojco−
wa, do częściowego wy−
kończenia. Działka 110 a,
ogrodzone 30 a, media –
enklawa ciszy i spokoju, w
zakolu las. Cena 194 tys. zł.
Tel. 032/2632570.

Dom 270 m2, Wola Duchac−
ka, 9 a działka, b. atrakcyj−
na lokalizacja do zamiesz−
kania. Cena 585.000 PLN.
Tel. 0501/562315

Dom 3−rodzinny, nowy, wy−
kończony, wyposażony,
Wieliczka – centrum, ogro−
dzona działka 14 a, 3 osob−
ne wejścia, 245 m2, po 1900
zł/ m2+ cena działki, do ne−
gocjacji. tel. 12/2880230.

Dom 40 km od Krakowa,
działka ogrodowa 30 a ogro−
dzone, 4 pokoje, salon z ko−
minkiem, kuchnia, łazienka,
garaż, taras. Cena 180.000 zł
(do negocjacji). Tel. 12/
6573764, 0501/365575

Dom 438 m2, Mszana Dolna,
14 pokoi, działka 27 a, pen−
sjonat lub inne. Cena 250.000
zł. Tel. 12/2622533 wieczorem.

Dom 490 m2, działka 50 a, Li−
bertów, dom pełny standard.
Cena 650 tys. zł. Tel. 0501/
753093.

Dom 90 m2, nowy, w Krowo−
drza, 3,5 a działka, ocieplo−
ny, b. atrakcyjny, 3pokoje,
2 łazienki, kuchnio−jadalnia,
pilnie sprzedam. Cena
200.000 zł. Tel. 0501/678295

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75

AREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

Tarnów − budynek hotelowy z możl. wykorzystania pod inną działalność jako biurowiec lub budynek mieszkalny
wielorodzinny, pow. 933,9 m2, działka 53,92 ara z przeznaczeniem pod bud. wielorodzinne − 493 tys.zł
Tarnów – ścisłe centrum, lokal do wynajmu pow. 207 m2, pod siedzibę banku, lok. handlowy lub inną działalność
Lipnica Murowana – teren górzysty, piękne okolice, działki budowlane pod rekreację – różne powierzchnie.
Atrakcyjne ceny!!!
Kraków – rejon ulicy Opolskiej – dom o pow. 192 m2, pow. 415 m2, możliwość zaadaptowania pod działalność
gospodarczą  – 350 tys.zł
Okolice Zakliczyna – pensjonat o dwóch kondygnacjach, zawierający 20 pokoi jedno− i dwuosobowych,
wokół pensjonatu zabytkowy park 1,28 ha.
Oferta dla inwestora! Dębica – dz. przemysłowa o pow. 2,03 ha, z dojazdem do bocznicy kolejowej. Cena 350 tys.zł.

Biuro posiada w swojej ofercie dużą ilość małych parterowych domków, gospodarstw rolnych ok. 50 km od Krakowa,
oraz działki komercyjne, lokale handlowe i magazynowe

MGR INŻ.

■■■■■ Dom w lesie w górach ,dz. 1 ha – b. ładna – całoroczny – gaz, C. O., tel – Żegocina – Rozdziele
OKAZJA – 75.000zł

■■■■■ Działka 36 ar z lasem z domem do rozbiórki – Lipnica – 35.000zł
■■■■■ Dom nowy do małego wykończenia – Gnojnik k. Brzeska – 113.000zł
■■■■■ Dom nowy mały – Chełm – 30 km od Krakowa – 90.000zł – OKAZJA!
■■■■■ Domy drewniane – Królówka – dz. 2 ha – 36.000zł, Dobiesławice – 43.000zł, Rajbrot – 56.000zł,

Gorzków − 63.000zł
■■■■■ Dom 70m2 – w lesie z piękną działką 55 ar – N. Wiśnicz – 123.000zł
■■■■■ Rezydencja z basenem – górach k. Lasu – Rajbrot – 350.000zł,
■■■■■ Dom nowy k. lasu, dz. 11 ar z widokiem na zamek – Kopaliny k. N. Wiśnicza – 146.000zł
■■■■■ Bochnia – mieszkania – 33 m2 – 46.500zł, 36 m2−62.500zł, 61 m2 – 86.000zł, 69 m2 – 97.000zł
■■■■■ Brzesko − M−2 – 54 m2 – 53.000zł
■■■■■ Budynek produkcyjno−handlowy – 1100m2 – Bochnia – 300.000zł
■■■■■ Bratucice – dom z działką 1,6 ha – 169.000zł
■■■■■ Kamienica – parter – Bochnia – centrum – 80m2 – 97.000zł
■■■■■ Bochnia – Chodenice – dom stan surowy 56.000zł
■■■■■ Bochnia – dom nowy, skończony – 200m2 − 252.000zł
■■■■■ Bochnia – dom 30 letni – centrum − 179.000zł
■■■■■ Dom – 70m2 z działką 27ar – Krzyżanowice – 120.000zł
■■■■■ Kamienica – centrum Bochni pod handel , usługi – 380m2 – 425.000zł
■■■■■ Pawilon handl.−gastronomiczny – k. Bochni – 180m2 – 81.000zł – OKAZJA
■■■■■ Dom nowy z pieknym ogrodem – 38 ar – Łąkta k. Żegociny−300.000zł,
■■■■■ Działki bud. Widokowa – 40km od Krakowa: Królówka – 42 ar – 23.000zł, Lipnica – 40ar, 16.000zł,

Kopaliny – 10ar – 22.000zł, Grabina − 13ar − 12.000zł
■■■■■ PIĘKNE – działki bud. k. Lasu – Zbydniów 42 ar – gaz, prąd, woda – 27.000zł, Sobolów – 26ar z laskiem

bud. widokowa – 25.000zł, Dąbrowica – 57ar z budynkiem – 25.000zł, Mały Wiśnicz−21 ar − 9.500zł

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
www.archidom.gratka.pl − TEL. 014/611−93−10; 0 − 602−44−75−24 SPRZEDA

SPRZEDAŻ: ok. Nowego Kleparza – lokale użytkowe –
nowe, różne powierzchnie

ok. 29 Listopada – UC, dz. 16 a, ogrodzona
uzbrojona, cena 35 000 PLN/a

Jerzmanowice – rolno−budowlane 1,5 ha,
piękna, cena 250 tys. zł

1/2 kamienicy po podziale w rejonie
“Jubilata”, cena 950 tys. zł

Pilnie poszukujemy lokali
handlowych do kupna

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl
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Dom bliźniaczy 270 m2 + ga−
raż, Wieliczka, 4 sypialnie,
3 łazienki, wysoki standard,
działka 8,5 a. Cena 550 tys.
zł. Tel. 0503/190196.

Dom całoroczny, nowy,
4 pokoje + salon, cegła,
podłogi z desek, boazeria,
ładna okolica, na wzgórzu,
blisko las i Dunajec. Cena
98.000 zł. Zawada Lanc. k.
Zakliczyna nad Dunajcem.
Tel. 012/6498983

Dom dwupoziomowy, 10−let−
ni, 150 m2, z garażem, Pcim,
funkcjonalny, widokowy,
działka 10 a. Cena 320.000.
Tel. 012/6451274

Dom k. Węgrzc, 190 m2 + 60
m2 garaż, piwnica, stan sur.
otwarty, techn. tradycyjna,
dachówka. Działka 5 a, as−
falt, pełne uzbrojenie, tele−
fon, typ dworek. Cena ok.
235.000 zł. Tel. 0602/348099.

Dom murowany 130 m2, ład−
na lokalizacja, parterowy +
ładne mieszkanie w podda−
szu. Proszówki 3 km od Boch−
ni. Media doprowadzone.
Cena 135.000 (do negoc.)
Tel. 014/6110242 (wieczo−
rem), 0691/330036

Dom murowany, ładna loka−
lizacja, 35 km od Krakowa −
Proszówki (2 km od Bochni),
wszystkie media doprowa−
dzone. Cena 135.000 zł (do

negocjacji). Tel. 014/6110242
– wieczorem, 0691/330036

Dom stylowy 180 m2, Rabka−
Zdrój, 5 pok., 3 łazienki plus
przyziemie mieszkalne, funk−
cjonalny, superkomfort,
piękny ogród. Cena 320.000
zł. Tel. 012/4222710, 0606/
131560

Dom w stanie surowym za−
mkniętym, Kraków Sidzina
(Podgórze), 200 m2, podda−
sze zaadaptowane, garaż
wbudowany, działka 10 a,
prąd, woda. Cena 250.000
zł. Tel. 0504/148045

Dom w stanie surowym, 2
działki 55 a, piękna okolica,
koło Gorlic. Cena 110.000 zł.
Tel. 0602/385402.

Dom wolnostojący 250 m2,
dz. 4,5 a rejon ul. Lublańskiej,
atrakcyjna lokalizacja, moż−
liwość rozbudowy pod usłu−
gi lub siedzibę firmy. Cena
370.000 zł. Tel. 0600/448929

Dom wolnostojący, okazyj−
nie, okolice Nowej Huty.
Cena 102 tys. Tel. 0601/
552628.

Dom z bali, całoroczny (we−
wnątrz regipsy), tanie, zdro−
we, energooszczędne. Wy−
konanie pod klucz, z funda−
mentami. Tel. 0505/875935.

Dom z bali, parterowy, Lanc−
korona, do remontu, kryty
dachówką, 45 m2: pokój, 2
pomieszczenia gosp., piec
kaflowy, prąd + siła. 7,8 a –
59.000 zł. Tel. 33/8233791.

Dom z krytym basenem, ory−
ginalny, Swoszowice, blisko
stadnina koni i autostrada,
sprzedam lub zamienię na
mieszkanie. Cena ok.
480.000 PLN. Tel. 0504/
875393, 041/3512006

Dom z krytym basenem, ory−
ginalny, Swoszowice, blisko
stadnina koni i autostrada,
sprzedam lub wynajmę.
Cena 460.000 zł, wynajem
4700 zł. Tel. 0504/875393,
041/3512006

Dom, pow. 300 m2, ul. Kogu−
cia, wysoki standard. Cena
250 tys. USD. Tel. 0692/420545.

Dom, stan surowy, na Pogó−
rzu Wielickim, z pięknym wi−
dokiem na południe, ok. 250
m2, działka 13 a. Sprzedam
lub zamienię (tylko na dom).
Cena 250 tys. Tel. 12/6578541
po 17.00.

Dom, Szczecin−Pogodno, 180
m2, 8 pokoi, dwie łazienki,
kominek, bardzo atrakcyjna
architektura, ocieplony wraz
z działką 468 m2, cena
480.000 zł, tel. 091/ 48−79−175

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02
tel. kom. 501 077−460, 606 787−775
e−mail: gmach3@interia.pl

"GMACH 3"

TERENY INWESTYCYJNE
okol. ul. KIJOWSKIEJ − 0,16 Ha, pod budownictwo M−1, uzbrojona
− cena 41 000/ar
PRZY TRASIE E−7 − 0,24 Ha − WZiZT, UC, pod stacje paliw, uzbrojo−
na − cena 45USD/ar
10 KM OD KRAKOWA − 1,60 Ha − WZiZT, pod stacje paliw, uzbrojo−
na − cena 40 USD/ar
CENTRUM − 0,70 Ha − WZiZT z projektem na hotel, wylot z Krakowa

OKAZJE
OKOLICE NOWEGO KLEPARZA − DWUPOKOJOWE, 45m2, I pietro
− 130 000 zl
DOM 25 km od Krakowa − 200 m2, dzialka 10 a − cena 130 000

D O  S P R Z E D A N I A :
Obiekt magazynowo-biurowy o powierzchni użytkowej 5046 m2
• powierzchnia działek 17.901 m2
• całość ogrodzona
• położony w Krakowie przy ul. Zawiłej 57

Informacji udziela się pod nr tel. 012 633-14-03

LUKSUSOWY CZTEROLETNI DOM
zabudowa szeregowa
Solidne, eleganckie wykończenie
Południe Krakowa, sprzeda na
wyłączność

BIURO NIERUCHOMOŚCI al. Kasztanowa 73
Mariusz Kutrzeba, licencja 1009
śr., czw. 900−1300 tel. (012) 625 47 16,
(0502) 29 44 33, www.mediation.com.pl
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Domek stary, drewniany z
ogrodem w centrum miasta
Augustowi. 70 m2 + podda−
sze do adaptacji. Piece,
woda, kanalizacja miejska.
Cena 100.000 zł. Tel. 087/
6431150

DZIAŁKI

Działka – atrakcyjna, 44a, 2
min. od Makro−Modlnica.
Cena 300.000 zł lub zamia−
na na dom. Tel. 0502/510484
(po 19−tej)

Działka 10,25 a, Nowy Sącz
– Górki Zawadzkie. Kwadra−
towa, bardzo ładna, media
w granicy. Okazyjnie. Tel.
18/4439383, 12/6361792.
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
no−budowlaną, minimum
8 a, do 20 km od Krakowa.
Tel. 0604/173812, 12/6384836
wieczorem.

Działkę budowlaną lub roz−
poczętą budowę lub dom w
stanie surowym w Batowi−
cach, Raciborowicach lub
okolicy (do 3 km). Tel. 0604/
361801.

Działkę budowlaną uzbro−
joną, dobry dojazd, kształt−
ną, do 15 a, rejon Swoszo−
wic, Wróblowic, Rajska, Woli
Duchackiej, okolice ul. Ce−
chowej. Tel. 12/2668035,
0601/238780.

Działkę budowlaną w okoli−
cach Krakowa; 7−10 arów,
do 60 tys. zł. Tel. 0502/849763,
12/6351449.

Działkę budowlaną, uzbro−
joną, w gminie Zabierzów,
od właściciela. tel. 0608/
203613.

Działkę budowlaną, w oko−
licy skrzyżowania ulic Petra−
życkiego i Nałkowskiej, może
być pod połowę bliźniaka.
Tel. 12/6479653.

Działkę lub dom do wykoń−
czenia, os. Wiarus i okolice,
osiedla domów szerego−
wych, Kraków. Tel. 0606/
326974.

Działkę od 7−10 a, komercyj−
na lub budowlana, w Krako−
wie. tel. 12/6382365 po
18.00.

Działkę ok. 30 a, Kraków,
z przeznaczeniem na budo−
wę kortów tenisowych, lub
10−20 a, komercyjno−bu−
dowlana, przy głównych uli−
cach. Tel. 0606/326974.

Działkę pod budownictwo
wielorodzinne, plombę, naj−
chętniej Krowodrza, Śród−
mieście. Tel. 0602/358404.

Działkę powyżej 50 a, ładnie
położoną, w pobliżu lasu
i przy rzece Rudawie lub
Prądniku, kupię. Tel. 12/
6327713, 12/2851285.

Działkę, budownictwo jed−
norodzinne M−4 do 20 a,
budownictwo wielorodzinne
M−3 do 10 a, plombę, Kra−
ków. tel. 0606/326974.

Działkę, rozpoczętą budowę
przy ul. Kopaliny lub w okoli−
cy Kasztanowej. Tel. 0692/
420545.

INNE

Gospodarstwo rolne, pole,
działkę, do 30 km od Krako−
wa (na płd. lub zachód).
Kupię bezpośrednio. Tel.
0602/265848.

USŁUGI
GEODEZYJNE

TEL. (012) 657−13−29
KOM. (0502) 822 626

ACCEPT Sp. z o.o.
Profesjonalne biuro kredytów

Hipoteczne
Kredyty Pożyczki

Najtańsze, najlepsze warunki

Wszystkie banki − jedno miejsce
__________________________________________________
Chcesz uniknąć kolejki, umów się na spotkanie: tel. 631−44−21

tel./fax 631−44−22
Accept Sp. z o.o     Kraków, ul. Świętokrzyska 12, pok. 507
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

ZAMIANA
Apartament + lokal, garaż,
taras, ogródek, miejsca po−
stojowe, całość 210 m2,
w Śródmieściu, zamienię na
dom. Tel. 0502/072824, 0601/
330771.

Apartament luksusowy w
Śródmieściu, lokal i miejsca
postojowe, całość 210 m2,
36 m2 − taras + ogród, zamie−
nię na dom. Tel. 0502/
072824, 0601/330771.

Dom 220 m2, Krzeszowice,
działka 12 a, ładna architek−
tura, parter do zamieszka−
nia, piętro do wykończenia,
wszystkie media, zamienię
na mieszkanie w Krakowie.
Tel. 12/2825500.

Dom wolnostojący 250 m2,
działka 4,5 a, rejon ul. Lu−
blańskiej i Woronicza, zamie−
nię na mieszkanie ok. 50 m2

lub sprzedam bezpośrednio.
tel. 0600/448929.

Dom, stan surowy otwarty,
250 m2, zamienię na dom
starszy, do remontu lub moż−
liwość w rozliczeniu mieszka−
nie M−4 dodatkowo. Tel. 12/
4310295 do 17−tej, 12/
6578541 po 17−tej.

Garsoniera 22 m2, kwaterun−
kowa, w Warszawie (Grójec−
ka), IV p. (winda), zamienię
na 1−pok. lub garsonierę
kwaterunkową w Krakowie.
Bez dopłaty. Tel. 0608/
310800 wieczorem.

Garsoniera ul. Mogilska,
27 m2, własn. hipot., parkiet,
telefon, loggia, na większe w
okolicy lub Krowodrza lub
mały domek do 30 km od
Krakowa. Tel. 12/4126045,
0691/953482.

Kawalerka 24 m2 spółdz. −
własn., parter, nieumeblo−
wana, Paczków woj. Opol−
skie, zamienię na kawalerkę
w Krakowie. Tel. 0603/
744614, 12/6264656.

Mieszkania (dwa) 45m2 i 66
m2, spółdzielczo−własnościo−
we, z założonymi KW, zamie−
nię na dom lub segment w
Krakowie. Tel. 12/6326359.

Mieszkanie 1 pok. I/III, własn.
hipot., 36,5 m2 zamienię na
większe, najchętniej − Krowo−
drza, niska zabudowa. Tel.
0501/610824 lub 12/6373467.

Mieszkanie 100 m2, Prądnik
Czerwony, superkomforto−
we 2−poziomowe, nowe
(1998) na dom z działką
w Krakowie lub okolicy. Tel.
0691/951291.

Mieszkanie 2 pok. 37 m2, I p.,
Salwator, słoneczne, atrak−
cyjne, zamienię na większe,
ale tylko na Salwatorze. Tel.
12/4218013.

Mieszkanie 2 pok. 54 m2 I p.,
własnościowe + garaż (w
zespole), Kraśnik (lubelskie)
zamienię na podobne w
Krakowie lub najbliższej oko−
licy. Tel. 81/8256693.

Mieszkanie 2 pok., 55 m2, w
centrum Krakowa, zamienię
na 3−pok. mieszkanie, po re−
moncie. Tel. 0600/779983.

Mieszkanie 2−pokojowe, Ko−
złówek, 35 m2, III/IV p., spół−
dzielcze własnościowe, za−
mienię na równorzędne lub
większe (do 45 m2) plus bal−
kon, w okolicy. Tel. 12/
6575014.

Mieszkanie 2−pokojowe, os.
Oświecenia, 58 m2, komfor−
towe, na 4−pokojowe, oko−
ło 100 m2. Tel. 12/6474227.

Mieszkanie 3 pok. 55 m2, I p.,
Kraków os. Widok, spółdz. −
lokatorskie zamienię na
Gdynię, I–IV piętra. Może
być mniejsze. Tel. 0503/
562727.

Mieszkanie 3 pok. 55 m2, os.
Widok Bronowice, I p., lok.−
spółdzielcze zamienię na
mniejsze – 30 m2, okolica:
Salwator, Zwierzyniec. Tel.
0503/562727.

Mieszkanie 3−pok. 48 m2, w
Tarnowie (centrum), komfor−
towe, nowa instalacja wod−
no−elektr.−gazowa, flizy, na
podobne lub większe w Kra−
kowie. Tel. 14/6262488, 0504/
229193.

Mieszkanie 3−pokojowe, 60
m2, os. Podwawelskie, bar−
dzo funkcjonalne, parter w

X p., zamienię na 1− lub 2−
pokojowe, zadecydowanie,
bez Huty. Tel. 12/2669775,
0601/472752.

Mieszkanie 3−pokojowe, 63
m2, ul. Kobierzyńska, V/IX p.
, własn., zamienię na dwa
oddzielne lub jedno 2−poko−
jowe + dopłata, okolice os.
Ruczaj. Tel./fax 12/2666146.

Mieszkanie 4 pok. 72 m2, ul.
Sławka 0/X p., własn. hipot.,
standard, zamienię na 2
oddzielne lub jedno 2−poko−
jowe + dopłata. Tel. 12/
6555194.

Mieszkanie 45,5 m2, własn.
spółdz., Prądnik Czerwony,
zamienię na domek, okolice
Wieliczki (bez dopłaty). Bez
pośredników. Tel. 12/
4124935.

Mieszkanie 4−pokojowe w
Koszalinie, 64 m2, spółdziel−
cze własnościowe, zamienię
na Kraków. Tel. 94/3436947.

Mieszkanie 52 m2, Władysła−
wowo, 3 pok., 2 łazienki,
aneks kuchenny, 100 m od
morza, na domek letnisk.
k/ Krakowa, całoroczny, ew.
mieszkanie w Krakowie lub
sprzedam (cena 125 tys. zł).
Tel. 12/6385836, 0602/
682998.

Mieszkanie 62 m2, 3−pokojo−
we, w Ostrowcu Świętokrzy−
skim – sp. własnościowe,
parter, telefon zamienię na
podobne w Krakowie. Te.
41/2601837.

Mieszkanie 90 m2, os. Szkla−
ne Domy, własność hipot.,
ładne, cegła, parkiet, log−
gia, ładnie położone, zamie−
nię na mieszkanie około 40
m2, właściciel. Tel. 12/
6449495.

Mieszkanie jednopokojowe
– 38 m2, jasna kuchnia, I/ IV,
na trzypokojowe – 65 m2,
Huta. Tel. 12/6431167.

Mieszkanie komfortowe 72
m2, w centrum Chrzanowa,
zamienię na dobrej klasy
samochód. Tel. 0600/249948.

Mieszkanie M−4, 64 m2, taras
– 36 m2, w Szczecinie, nowe,
cegła, liczniki, glazura, kom−
fort; zamienię na Kraków lub
sprzedam. Cena 185.000.
Tel. 91/4282075, 0506/
737227.

Mieszkanie na poddaszu, w
centrum, do remontu, kom−
fortowe (piece), 73 m2 za
możliwością powiększenia,
zamienię na inne. Tel. 12/
4225418 po 20−tej, 0502/
205625.

Właściciel wynajmie pomieszczenia biurowe
powierzchnia 30 m2 i 72 m2,

okolice ul. Opolskiej

Kategoria B+, parking, całodobowy monitoring.

Cena do uzgodnienia. Kontakt tel. 0601/449−294
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki „RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach:

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca,

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie w Kielcach 56 m2

– hipoteczne, 3 pokoje, wid−
na kuchnia – zamienię na
mniejsze w Krakowie lub sprze−
dam. Tel. 41/3451815 po 19.00.

Mieszkanie własnościowe
50,2 m2 2 pokoje, wysoki
standard, os. Ruczaj 2,5 km
od Wawelu, zamienię na
dom z działką do 60 km od
Krakowa. Tel. 0604/206773.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 192 m2, ul. Sy−
rokomli, wysoki parter, po
generalnym remoncie, salon
40 m2, 5 pokoi, na biura, ew.
mieszkanie. Cena 5000 zł/m−
c + media. Tel. 0602/210791.

Apartament luksusowy
98 m2, Wola Justowska (Park
Decjusza), garaż, kominek,
2 balkony, kompletnie kom−
fortowo wyposaż. Cena 800
USD. Tel. 12/2613688. E−mail:
robert.s@aon.at

Mieszkanie 2−pok., j. k., V/XI,
w Łagiewnikach, telefon, In−
ternet, kablówka, pralka, lo−
dówka, umeblowane, najle−
piej dla małżeństwa. Cena
800 zł + opłaty. Tel. 0601/
406737, 12/2964404.

Mieszkanie 30 m2, wysoki
standard, pełne umeblowa−
nie, telefon, Internet, spokoj−
na okolica. Cena 600 zł. Tel.
12/6379148.

Mieszkanie 3−pok. 55 m2, te−
lefon, domofon, telewizja
kablowa, flizy, balkon zabu−
dowany, kuchnia umeblo−
wana, w Prokocimiu. Cena
600 zł + opłaty. Tel. 12/
6576541, 0604/754275.

Mieszkanie 3−pokojowe
62 m2, Kraków – N. Bieżanów,
umeblowane, flizy, parkiety.
Cena 650 zł + opłaty. Tel. 12/
6582633 lub 0506/782929.

Mieszkanie 3−pokojowe
84 m2, III/IV p., ul. Radzikow−
skiego, wysoki standard, czę−
ściowo umeblowane. Cena
1500 zł/m−c (do negocjacji)
+ opłaty. Tel. 0606/990117.

Mieszkanie 3−pokojowe
84 m2, III/IV p., ul. Radzikow−
skiego, wysoki standard,
częściowo umeblowane.
Cena 1700 zł/m−c + opłaty +
kaucja. Tel. 0606/990117.

Mieszkanie 4−pok., ul.
Łobzowska, 125 m2, nowe,
wysoki standard, parking
strzeż., umebl. kuchnia, CO,
gaz, telefon. Bez pośr. Cena
2000 zł + prąd, tel. Tel. 12/
6334345, 0502/386138.

Mieszkanie komfortowe w
ścisłym centrum, ul. Pawia,
40 m2, pełne wyposażenie
z lodówką, telefonem, do
wynajęcia. Cena 1000 zł +
media. tel. 12/2854315.

Pokój 20 m2, bezpośrednia
okolica miasteczka studenc−
kiego (Piastowska), dla jed−
nej – dwóch osób. Cena 600
zł. Tel. 0606/996829.

DOMY

Dom na siedzibę firmy, wraz
z częścią mieszkalną, mak−
symalnie 300 m2, chętnie
Śródmieście, poszukuję do
wynajęcia. Tel. 0601/538780.

Dom pow. 150 m2, woj. pod−
karpackie, Pstrągowa k. Rze−
szowa, do wynajęcia od za−
raz, pod dowolne zagospoda−
rowanie. Cena 1500 zł/m−c do
negocjacji. Tel. 0503/409920.

Dom szeregowy w Cichym
Kąciku, ogród , taras, kuch−
nia, 5 pokoi, 2 łazienki, bal−
kon, parking na 2 samocho−
dy, superkomfortowy. Cena
750 Euro. Tel. 12/6562162.

Dom w Płaszowie, nad Zale−
wem Bagry, 350 m2, nowy,
wysoki standard, parking.

Wynajmę w całości lub po−
łowę. Cena 4500 zł/m−c za
całość. Tel. 12/6530171.

INNE

Garaż 21,5 m2, okolice ul.
Chocimskiej, do wynajęcia.
Cena 300 zł/ m−c. Tel. 0606/
318701.

Lokal frontowy 50 m2, z ła−
zienką, w centrum, dla sieci
handlowych. Wynajmę.
Cena 3 tys. zł. Tel. 0600/
249948.

Lokal w przyziemiu, eleganc−
ki, na różne działalności, np.
gabinet lekarski, stomatolo−
giczny, ul. Ariańska 12.
Czynsz 600 zł/mies. Tel. 0501/
449979.

Lokal wolnostojący 75 m2

w Krowodrzy, na magazyn,
produkcję, hurtownię, warsz−
tat, działka 4 a. Cena 950 zł/
m−c. Tel. 12/4297540, 12/
4297569, 0501/008948.

Lokal, okolica ul. 29 Listopa−
da, 80 m2, na biura, gabine−
ty, kancelarie, 4 pokoje +
recepcja, telefony , monito−
ring, parking. Cena 2200 zł
netto. Tel. 12/4115035, 0609/
212034.

Firma wynajmie
210m2 powierzchni
biurowo−handlowej

klasy A,
w nowocześnie

urządzonym,
swoim budynku

przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

DOM
tutaj

Kupisz/sprzedasz
Licencja pośrednika nr 205
ZAUFAJ DOŚWIADCZENIU

FIRMA DZIAŁA OD 1.04.1990R.
30−102 Kraków ul. Morawskiego 5, tel./fax 4291942

WOLNOSTOJĄCY BUDYNEK
BIUROWY 178 m2

Kraków, okol. ul. Lea, wynajem
na wyłączność
BIURO NIERUCHOMOŚCI al. Kasztanowa 73
Mariusz Kutrzeba, licencja 1009
śr., czw. 900−1300 tel. (012) 625 47 16,
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